23. - 28. April 2019
Bavarian Spring

auf Gut Matheshof in

e
www.westernreiten-online.de

Veranstalter: Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.




6120
8

19
21
45
51
59
160
161
189
230
249
258
318
321
349

6340
3
25
29
30
31
34
40
47
48
50
64
65
72
76
80
90
97
98
99
105
114
115
116
120
130
143
148
149
156
157
166
168
169

VVWB-Show

Richter: Sylvia Jackle, Ricky Bordignon,
Sylvia Katschker, Rick Lemay, Laura Faris (D)

VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Wolff
Franziska Dorfmeister
Claudia Steiger
Selina Nikol

Nikol Pavlicova
Pavla Bicova
Caroline Behnke
Stephanie Rief3
Laura Pfeifer
Jacqueline Korioth
Tina Berschl
Sophie Gillioz
Tanja Klink
Michaela Navrsted
Laura Elisa Weber

Cheyennes Tanka Tacoma
MJ A Good Remedy
Atmospheric Leaguer
Giorgo

Charlie TNT Bars
Gamblers InitToWinlt
Gonna Shake The Room
Shugars Quint Boy
Fashionable Irons

Good Chance ToBeBest
Ima Crazy Bumblebee
Power in the Canyon
Gimmie A Sensation

VS Codes R Red

Harley D Good

VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Laura Gerick
Roberta Gianformaggio
Sabine Uellenberg
Verena Schoss
Andrea Drischberger
Jana Wenk

Ulrich Kofler
Christina Schéflen
Veronika Vogl
Martina Portenldnger
Marcella Bauer
Jana Tecza

Peter Guth

Alan Vincent
Verena Klein

Timo Reichhart
Esther Aschitsch
Johanna Raab
Ursula Kurtz

Petra Schifer
Verena Seebauer
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
Iris Gerl

Franziska Wallner
Anja Vogelsgesang
Martin Schemuth
Sophie Kruspe
Werner Wachter
Ingrid Beck

Mona Dorr
Sabrina Fritz
Nathalie Salie

Bavarian Spring Classic 2019

MS Rietta Elisa
Burst To The Beat
Morenos Cody King
Night Fashion Chex
Shine Of Revolution
BQ Jazzed Up Turbo
Freckle Me Wright
Is A Yellowsmartbuck
Magic Twisted Bit
KH One Smart Lena
Crome It

Finest Devils Cut
Bella Gump

Ima Spooks Too

My Guns Loaded

KS Icegun Scorpion
Star Blondiewhiz

Mr Merceds Whiz
Wimpybargainbeauty
CB Dual Oak Otis
LR A Saint Sensation
Custom Tristar

Top Secret A Star
Red Chex Enterprise
Mai Tai Enterprise
Forget The Price Tag
Mr Chesmu Peppy Boon
Jacks Red Sunshine
Broadflash

LMD Taris QT

Hide Yo Trash

Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz
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Peter Kuhn

Birgit Reischl
Ulrich Kofler
Robert Hesse

Lara Lang

Verena Klein
Verena Klein

Sina Daut

Harald Maier
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Kevin Paquet
Torsten Bauriedl
Lucy Adams

Lucy Adams

Lucy Adams
Patryk Peszke
Hans Schweiger
Stephanie Einhell
Denis Herrmann
Joschka Werdermann
Katrin Kottmann
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Denis Herrmann
Janine Ketterer
Silke Hauf3

Klara Sallegger
Michael Saupe
Sina Daut
Jana-Katharina Froch
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Sandra Breitenstein
Sina Reiter

Sandra Krehan
Maik Bartmann
Katrin Bartmann
Katrin Guglhdr
Dominik Reminder
Dominik Reminder
Heike Strambach
Heike Strambach
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Nicole Hiibner
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Taris Poco April

A Golden Gentleman
Platinum Custom
Trashya

Mister Here [ Am
Sidewinder Nic
Gunners Royal Flash
Mucho Hollywood Chex
RS Bacardi N Coca Blue
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Custom Olena Chic
Smart Whiz Cat

MJ Topsail Cowboy
MJ Whizard Of Hearts
MJ Kiss a Cowboy
Wimpys Night Step
Question Tary

Pride Dun It

Gunners Revolution
La Esperanza Sontoro
Jeanie Whiz Gun
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Callie Mercedes
Dazzlin Olena

Lil PepperMind Patty
SL Lil Paceface
Yenkee Jaba

Feature Gotta Flash
Ima Chic Surprise
Twisted Juice
Steadys Penny

Ruf Peppy Whiz Star
Spatgirl Dunit

CF Pantenia Gunner
Gunners Spicy Lady
Spatatina

Split My Jabba

HP Big Chex To Gun
Sparkling Good Time
Gunners Western Star
Electric Storm SG
Conquer Whiz Me
Wimpy Snapper

DC Masterspecialnite
LVR Sparkle On Top
Dreamn Big Time
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Barbara Heiter
Lena Wolff

Lena Wolff
Marina Schwank
Marina Schwank
Lenka Zdrahalova
Pavla Bicova
Ewald Feldmann
Klara Sallegger

Rap My Blues

Jos Investment Dream
Double Goodness
Mate To Win Only
Heskeboshotmarlana
Ima Absolutesensation
Gamblers InitToWinlt
Genuine Technique
Whenyourhot Hes Hot
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Bavarian Spring Classic 2019

Nina Obermiiller
Tereza Ranna
Lena Bogl
Stefanie Bubenzer
Jennifer Schranz
Laura Elisa Weber
Milena Kalat
Alina Wandelt
Tanja Klink
Sabine Hell

Arne Kiihn

Kristine Schlechtizy-Karmann

HQ Commanders Jetset
Rin

Bar Sunset Didit
Nitesgonnabeelong
An Awesome VP

Iota Be A Loper

Tel Me Im Good

HC Good N Wisely
Gimmie A Sensation
Huntin Blue Things
HC A Gleam Of Hope
Izadora

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Wolff

Lena Wolff

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Lena Wolff

Lena Wolff

Marina Schwank
Nikol Pavlicova
Lenka Zdrahalova
Sarah Maria Vorraber
Pavla Bicova

Elisa Marcuzzi
Amanda Riegel
Arne Kiihn

Nadja Kladek
Ewald Feldmann
Klara Sallegger
Karin Huber

Lisa Sandner

Tanja Friedel

Lara Schrage
Kirsten Waltenspiihl
Nina Leiner

Laura Pfeifer
Tereza Ranna

Lena Bogl

Stefanie Bubenzer
Susanne Schuh
Alexandra Reinhardt
Jennifer Schranz
Tina Berschl
Milena Kalat

Peter Kalat

Sigrid Lamplmair
Alina Wandelt
Tanja Klink

Rikke Benjaminsen
Anna Giirlich
Stefanie Bubenzer
Janine Petschnig
Monika Stetter
Sabine Hell

Sabine Hell

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Ronja Schmid

Cheyennes Tanka Tacoma

Jos Investment Dream
Annie Award

Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Double Goodness
Nuggets Hollywoodleo
Mate To Win Only
Charlie TNT Bars
Ima Absolutesensation
Certainly Too Good
Gamblers InitToWinlt
I Know Im Certified
Invite Me For Fudge
A Pleasure Always
Hints Newcomer Billy
Genuine Technique
Whenyourhot Hes Hot
Hint Classic Paul
Codys Smart Sam
Shugars Quint Boy
Im Burning Slow
Winwise

Fashionable Irons
Potentializing

Rin

Bar Sunset Didit
Nitesgonnabeelong
S.U. Dakota Spirit
Olenas Warrior

An Awesome VP

Ima Crazy Bumblebee
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

CL Sailin Blues

HC Good N Wisely
Gimmie A Sensation
Shez Presidential
Dreams Heydoochex
Harley D Good

Sailin Tucker
Smoking Boston Felix
Huntin Blue Things
Invited Back By Mac
HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady
You Bet Im Hot

The Blue Huntress
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VWB Trail In Hand Offen

Franziska Dorfmeister
Evanmaria Lautner
Sabine Reichhart
Josephine Rudorf

Hotroddin Dark Lady
TFR Cool In Moonlite
Ima Hot Zippical

the Candy Factory

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Wolff

Barbara Heiter
Franziska Dorfmeister
Mark W Shaffer
Nikol Pavlicova
Caroline Posl

Verena Schenkel

Alan Vincent

Amanda Riegel

Anna Giirlich
Francesca Casetti Brach
Susanne Schuh
Katharina Schmitz
Tanja Klink

Stefanie Bubenzer

Cheyennes Tanka Tacoma

Rap My Blues
Forever In Texas
Ona Lazy Cowboy
Batt Ur Lashez
Shesa Special Lena

BabysGotherRayBansOn

Only Because Im Cool
Rememberurinvitation
HC Sooo Wisely

Dble Barreled Satori
S.U. Dakota Spirit
Puturhandsupintheair
Gimmie A Sensation
Harley D Good

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Lena Wolff
Melanie Falaster
Marion Maierfels
Martina Portenlanger
Caroline Posl
Ingrid Ernst
Karoline Ebert
Enja Libor
Johanna Goller
Anja Vogelsgesang
Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Chantale Wellauer
Cordula Hugo
Enja Libor

Katja Besold

Katja Besold
Doris Rieling
Lucy Adams

Lucy Adams

Alina Wandelt
Joschka Werdermann
Janine Petschnig
Arne Kiihn

Kristine Schlechtizy-Karmann

Maik Bartmann
Katrin Bartmann
Roman Koran

Custom Me Pistol
Nuggets Hollywoodleo
I Know My Daddy
Indian Lucky Moon
KH One Smart Lena
Slicks Proud Boy
Secolina Copy

Jiggy Jag

RCM Taris Footwork
HQ Doc Pauli Junior
Forget The Price Tag
HQ Commanders Jetset
Ginger Nite

Grand Revolution

A Lil Bit Surprised
Three Times A Holly
ChairmanOfTheHouse
Smart Shoo In

Xzibbit Rooster

MJ Whizard Of Hearts
MJ Kiss a Cowboy
HC Good N Wisely
La Esperanza Sontoro
Spark What Else

LR Charity For Saint
Izadora

Spatatina

Split My Jabba

Mahal

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Melanie Falaster
Eileen Wiger

Lena Hofmann
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt

Kristine Schlechtizy-Karmann

I Know My Daddy
Peppys Black Damian
HQ Doc Pauli Junior
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
Izadora
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6600
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VWB Western Combination Offen

Walter Langer Invitational Only
Lena Bogl Bar Sunset Didit
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Petra Lang GV Shining Dualine
Esther Aschitsch Star Blondiewhiz
Franziska Wallner Shes Jerseylicious
Amanda Herring Little Amylicious
Mona Dérr No White Guns
Emanuel Ernst Cuties Brown Sugar
Verena Klein Smart Chic Wimpygold
Tina Semmelmann LilStep To Hollywood

Sarah Maria Vorraber KB Delashya

Denis Herrmann Steppin Smart N Chic
Lena Hofmann Shesasparklingminnie
Sandra Breitenstein Dun It With Shades
Sandra Breitenstein Duntastic QT

Sina Reiter CF Pantenia Gunner
Lara Lang Dun It Whiz QT
Berni Ostermaier My Dirty Jersey

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Petra Lang GV Shining Dualine
Marina Schwank RV In The Clear Good
Lena Hofmann WH Surprise In Blues
Amanda Herring Little Amylicious
Walter Langer Thee Radical Frost
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Anna Giirlich Ticket To Wonderland
Katrin Beyerle Big Wisely

Elif Schleiniger Hoos That Girl

Andrea Schmid Flat Good N Gifted

Rikke Benjaminsen Certainly Investment

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Petra Lang GV Shining Dualine
Marina Schwank Privat Dancer

Marina Schwank RV In The Clear Good
Esther Aschitsch Star Blondiewhiz

Lena Hofmann WH Surprise In Blues
Amanda Herring Little Amylicious
Walter Langer Thee Radical Frost
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Anna Giirlich Ticket To Wonderland
Stefanie Bubenzer Style And Perfection
Katrin Beyerle Big Wisely

Elif Schleiniger Hoos That Girl

Andrea Schmid Flat Good N Gifted
Rikke Benjaminsen Certainly Investment
Stephanie Einhell Smooth Move Command
Stephanie Einhell Be Aech Topsail Chex
VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)
Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Tanja Horak Pure Fluke

Anna Pickel Mate To Win Only
Selina Nikol Giorgo

Janine Wirth WH Surprise In Blues
Antonia Meyer Smile Me Seven
Caroline Behnke Gonna Shake The Room

Bavarian Spring Classic 2019
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Stephanie Rief3
Celine Buss

Kirsten Waltenspiihl
Wanja Waltenspiihl
Lea Henzgen

Laura Pfeifer

Pia Lipps

Franziska Roccon
Marie-France D'Hondt
Susanne Bald
Jacqueline Korioth

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Kimberly Kurz
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz
Sigrid Lamplmair
Pia Schorno

Tanja Klink
Katharina Leidwein

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Laura Gerick
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Roberta Gianformaggio
Sabine Uellenberg
Verena Schoss
Andrea Drischberger
Olga Hofmann
Christa Eden
Christina Schaflen
Veronika Vogl
Larissa Schief3er
Marcella Bauer
Eugen Eder

Franz Hahn

Peter Guth

Alan Vincent
Andrea Bayer
Christian Mayer
Brigitte Schick
Timo Reichhart
Esther Aschitsch
Johanna Raab
Ursula Kurtz
Christian Strohmaier
Sandra Fritz

Verena Seebauer
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
Iris Gerl
Ann-Kathrin Scholle
Laura Eidenschink
Sophie Kruspe
Merle Nellissen
Florian Kohler
Claudia Hansen
Werner Wachter
Sabrina Fritz

Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier

Shugars Quint Boy
Good Time Blues
Winwise

Aint Nothing But You
Under The Influence
Fashionable Irons
Hoos The One
Surprised Girl Chosy
VS Secret Code
Flashy Made A Bounty
Good Chance ToBeBest
Ironmade

AS Jacs Great Lady
An Awesome VP
Power in the Canyon
CL Sailin Blues

A Good Sunset
Gimmie A Sensation
Bos Dry Miss Magic

100/50/25)

MS Rietta Elisa
Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Diva Great Smile
Burst To The Beat
Morenos Cody King
Night Fashion Chex
Shine Of Revolution
Walla Whiz Keen
BH Sailin Lady

Is A Yellowsmartbuck
Magic Twisted Bit
Nebelzauber

Crome It

Balitos Little Cody
RH Legacy Whiz
Bella Gump

Ima Spooks Too
Dancer Star Whiz
Champs Painted Poco
Sweet N Desperate
KS Icegun Scorpion
Star Blondiewhiz

Mr Merceds Whiz
Wimpybargainbeauty
Ima Genuine Redskin
Mousemans Blue Jac
LR A Saint Sensation
Custom Tristar

Top Secret A Star
Red Chex Enterprise
Showoft Spooks
Snap And Jac Me
Jacks Red Sunshine
Smart Chic Vintage
Trashy Desert Rose
Gunners Cheeky Minky
Broadflash

Tinsel N Smoke
Taris Poco April
Poco Treys Sophie
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Birgit Reischl
Laura Wiesmeier
Silvia Miedl
Diana Metrangolo
Claudia Blochl
Aileen Beer
Hannah Entsfellner
Eva Entsfellner
Cordula Hugo
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Harald Maier
Doris Rieling
Melanie Fulczyk
Stefanie Fulczyk
Lucca Wagner
Dominik Schéffer
Dominik Schéffer
Torsten Bauriedl
Tanja Leins

Lilly Graf

Sarah Maria Vorraber
Maren Goltz
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin

Anja Gehrmann
Mirjam Marquardt
Janine Ketterer
Manuela Preg
Silke Hauf3

Lena Frey

Kerstin Fohrmann
Manuela Monn
Petra Backer
Jana-Katharina Froch
Carina Petschl
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Laura Braun
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Katrin Bartmann
Stephanie Kaiser
Katrin Guglhdr
Anais Gasser
Heike Strambach
Heike Strambach
Britt Kogler
Marion Hausberger
Antje Ragosch
Sandra Krippner

A Golden Gentleman
Platinum Custom
Mister Here I Am
Gunnerine

VK Whizarevolution
SL A Chic Star
Master Of Dirt

Whiz to Be A Jac
Wimpys Step N Style
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

RS Bacardi N Coca Blue

Xzibbit Rooster

Chic N Peppy AR
Hollymoonshinewood
Mr Listos Legacy
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Smart Whiz Cat
ARH Tattoo N Gun
RS Lightningfreckles
KB Delashya
Cielolena Jac

Elite Peppy Solano
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Custom Little Ruff
Bee Ruf Sailin
Dazzlin Olena
Conquistadors Gun
Lil PepperMind Patty
SR Bubble Gun
Hollywood Bon Ton
Grizoom

Feature Gotta Flash
Ima Chic Surprise
Jabatraschya

FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
Lenas Gunner Girl
Crazy Little Cody
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
Gunners Spicy Lady
Split My Jabba

A Whiz A Gun

HP Big Chex To Gun
RH Wimpy Little Whiz
Electric Storm SG
Conquer Whiz Me
Justfrostgoldenwhiz
Lil Guns Miss
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Selina Nikol
Nadja Kladek
Ewald Feldmann

Giorgo
Hints Newcomer Billy
Genuine Technique
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14
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101
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42

52
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151
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178
186
190
195
216
232
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268
301

Marzia Danieletto
Lena Bogl
Nadine Fuchs
Jennifer Schranz
Milena Kalat
Peter Kalat

Tanja Klink
Maike Lebermann

Ive A Fancy Dress
Bar Sunset Didit

SQ Blue Impulse
An Awesome VP
Tel Me Im Good
Trophy Huntin
Gimmie A Sensation
Krymsunizer

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller
Silvia Dietzel

Anna Pickel

Selina Nikol

Irena Tanko

Sarah Maria Vorraber
Thomas Kladek
Nadja Kladek
Bettina Vahland
Ewald Feldmann
Jascha Markowski
Pia Lipps
Marie-France D'Hondt
Lena Bogl

Susanne Bald
Nadine Fuchs
Alexandra Reinhardt
Jennifer Schranz
Jessika Von Ramm
Milena Kalat

Peter Kalat
Melanie Fulczyk
Tanja Klink
Katharina Leidwein
Angela Meier
Monika Stetter
Sabine Hell

Sophie Gotthold
Sara Studinickova
Ronja Schmid
Sonja Hahn

Cheyennes Tanka Tacoma

Annie Award

Mate To Win Only
Giorgo

Ima Absolutesensation
Certainly Too Good
Steps Hot Shot

Hints Newcomer Billy
TFR Hes Cool Lookin
Genuine Technique
CPR Chipsnmargarita
Hoos The One

VS Secret Code

Bar Sunset Didit
Flashy Made A Bounty
SQ Blue Impulse
Olenas Warrior

An Awesome VP
Milena Belle

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Chic N Peppy AR
Gimmie A Sensation
Bos Dry Miss Magic
Dun It Black Edition
Smoking Boston Felix
Invited Back By Mac
HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady
The Blue Huntress
Radical Mr Hotshot

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller
Anna Pickel

Irena Tanko

Larissa Schief3er
Caroline Posl
Florian Kohler
Kirsten Waltenspiihl
Lea Henzgen
Jascha Markowski
Laura Pfeifer

Pia Lipps
Marie-France D'Hondt
Nadine Fuchs
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz
Doris Rieling
Chiara Raffaelli
Lotte Graf

Cheyennes Tanka Tacoma

Mate To Win Only
Ima Absolutesensation
Nebelzauber

Shesa Special Lena
Trashy Desert Rose
Winwise

Definately A Hottie
CPR Chipsnmargarita
Potentializing

Hoos The One

VS Secret Code

SQ Blue Impulse

An Awesome VP
Power in the Canyon
Xzibbit Rooster
OOHH Tay I Overslept
RS Lightningfreckles

QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

WP
QH
PH
HA
PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2008
2006
2012
2005
2007
2009
2005
2010

0ZOZOOOZ

2011
2011
2010

2012
2011
2014
2005
2014
2005
2010
2013
2012
2006
2011
2012
1997
2005
2005
2007
2009
2005
2005
2009
2008
2009
2008
2012
2007
2012
2005

OZZO0ZOVZZOOZZOOO0ZO0OQOZO0Q0Q0QOZZD

2011
2010
2012
2013
2013
2012
2011
2011
2010
2011
2013
2012
2012
2005
2003
2006
2011
2004

DO0ZO0O0O0QZZEZTEZZOOZD
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337
338
359
391
395

7420

52

56
106
124
126
142
210
318
338
373
394

7430

13
25
35
38
41
45
57
58
69
71
85
148
149
231
242
243
261
271
273
354
396

8127
93
94

208
214
219
240
253
288
290
304
462

8128
51
59
94

207

Bavarian Spring Classic 2019

Maike Lebermann
Angela Meier
Monika Stetter
Sophie Gotthold
Ronja Schmid

Krymsunizer

Dun It Black Edition
Smoking Boston Felix
HC A Gleam Of Hope
The Blue Huntress

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller

Irena Tanko

Sarah Maria Vorraber
Julia Kohl

Janine Wirth

Bettina Vahland
Ewald Feldmann
Francesca Casetti Brach
Tanja Klink

Angela Meier

Sabine Hell

Cornelia Schmid

Cheyennes Tanka Tacoma
Ima Absolutesensation
Certainly Too Good
HC Sooo Wisely

WH Surprise In Blues
TFR Hes Cool Lookin
Genuine Technique
Dble Barreled Satori
Gimmie A Sensation
Dun It Black Edition
Invited Back By Mac
You Bet Im Hot

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus

Sonja Zietlow
Roberta Gianformaggio
Olga Hofmann
Christa Eden
Marion Maierfels
Selina Nikol
Caroline Posl
Caroline Posl

Ingrid Ernst

Simone Stein
Christian Mayer
Martin Schemuth
Sophie Kruspe

Petra Backer
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Doris Rieling

Lucca Wagner
Sabrina Steinhauser
Janine Ketterer
Gesa De Vries

Custom Me Pistol
Diva Great Smile
Burst To The Beat
Walla Whiz Keen

BH Sailin Lady

Indian Lucky Moon
Giorgo

Shesa Special Lena
Slicks Proud Boy
Secolina Copy

PLR Genuine Slider
Champs Painted Poco
Mr Chesmu Peppy Boon
Jacks Red Sunshine
Mucho Hollywood Chex
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
Xzibbit Rooster

Mr Listos Legacy
Okay Buckaroo

Heza Texas Gunsmoke
LR Charity For Saint

VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Victoria Szowtucha
Evanmaria Lautner
Celina Niedermayr
Mona Schmiermund
Mira Bonfig
Louisa Fiedler
Joanna Sallegger
Chantal Steger
Ines Brunner
Johanna Berger
Roman Koran

Skipper

TFR Cool In Moonlite
Gotta Hot Nite
Spooks Best Princess
UE Investinthisgirl
Ironmade
Glamourgirls Magic
Paco De Lucia

JRS Princess Tee
Gun Socks Choice
Mahal

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nikol Pavlicova
Pavla Bicova
Evanmaria Lautner
Celina Niedermayr

Charlie TNT Bars
Gamblers InitToWinlt
TFR Cool In Moonlite
SCR Taco Surprise

QH
QH
QH
QH

WP
PH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
PH
QH
QH
AP

QH
QH
QH
QH
QH

WP
PH
QH
QH
QH

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

SH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH-Mix
QH
QH
WP

PH
PH
QH
QH

Z20Q@uQ

DO000O0OZOOVZOZOZZOQQND ZZ2UNZZO0OZOQ00

DOZOZQOZZOOQO
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2010
2008
2009
2012
2012

2011
2012
2011
2013
2015
2014
2005
2013
2005
2008
2008
2010

2008
2009
2014
2010
2013
2009

2013
2008
2004
1999

2010
2013
2008
1997
2013
2006
2007
2008
2009
2008

1989
2014
2013
2017
2010
2012
2012
2004
2015
2007
2001

2010
2011
2014
2007



240
303
304
462

8347

24

47

57
246
285
288
342
432
433
464

8348

24

57

61
125
130
201
285
288
342
432
433
464

8387
57
93

163
208
217
246
304

8388
51
59
93

163
207
217
304

8407
93
134
217
246
288
290

8408
51
59

104

Louisa Fiedler Ironmade

Nicola Eger KM BestAfterMidnight
Johanna Berger Gun Socks Choice
Roman Koran Mabhal

VWB Reining Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Mona Schmiermund Quendy For Me

Laura Schmitz Hot Smokin Snapper
Maxima Vogel Is A Yellowsmartbuck
Janine Wallner Shesa Special Lena
Jessica Roos RS Robustos Olena
Pius Birkenbach Damon Playtime
Chantal Steger Paco De Lucia
Ann-Sophie Mayr Einsteins Happy Whiz
Sina Reiter CF Pantenia Gunner
Sina Reiter Storm Whiz Peppylena
Sarah Kogler Justfrostgoldenwhiz
VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Mona Schmiermund Quendy For Me

Laura Schmitz Hot Smokin Snapper
Janine Wallner Shesa Special Lena
Celina Stuiber Dream Sweet Magnum
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior
Franziska Wallner Mai Tai Enterprise
Stella Zobel Jacs Sugar Queen

Pius Birkenbach Damon Playtime
Chantal Steger Paco De Lucia
Ann-Sophie Mayr Einsteins Happy Whiz
Sina Reiter CF Pantenia Gunner
Sina Reiter Storm Whiz Peppylena
Sarah Kogler Justfrostgoldenwhiz
VWB Trail Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Janine Wallner Shesa Special Lena
Victoria Szowtucha Skipper

Lara Schrage Im Burning Slow
Celina Niedermayr Gotta Hot Nite
Annabella Thorwarth RR Making Moonshine
Jessica Roos RS Robustos Olena
Johanna Berger Gun Socks Choice

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars
Pavla Bicova Gamblers InitToWinlIt
Victoria Szowtucha Skipper

Lara Schrage Im Burning Slow
Celina Niedermayr SCR Taco Surprise
Annabella Thorwarth RR Making Moonshine
Johanna Berger Gun Socks Choice

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Victoria Szowtucha Skipper

Sarah Wondrak Bellinda

Annabella Thorwarth RR Making Moonshine
Jessica Roos RS Robustos Olena
Chantal Steger Paco De Lucia

Ines Brunner JRS Princess Tee

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars
Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt
Nadine Sattler Grisu

QH G 2012
QH M 2015
QH G 2007
WP G 2001
QH M 2011
QH G 2012
QH G 2012
PH M 2013
QH G 2003
QH S 2007
QH-Mix G 2004
QH S 2012
WP

QH M 2010
QH G 2004
QH M 2011
QH G 2012
PH M 2013
QH M 2013
QH G 2003
QH M 2013
QH M 2012
QH S 2007
QH-Mix G 2004
QH S 2012
WP

QH M 2010
QH G 2004
PH M 2013
SH G 1989
QH G 2011
QH G 2013
QH G 2009
QH G 2003
QH G 2007
PH G 2010
PH G 2011
SH G 1989
QH G 2011
QH G 2007
QH G 2009
QH G 2007
SH G 1989
WP M

QH G 2009
QH G 2003
QH-Mix G 2004
QH M 2015
PH G 2010
PH G 2011
PH G 2013

Bavarian Spring Classic 2019
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134
217
240

8427
57
208
240
290

8428
59
163
207

8430
73
104
246
288
289
304
462
463

9120

56

60
124
127
142
174
175
187
213
220
222
241
253
255
287
292
296
298
315
325
334
336
394

9340
3
6
7

13
30
38
55
63
66
70
75

Bavarian Spring Classic 2019

Sarah Wondrak
Annabella Thorwarth
Louisa Fiedler

Bellinda
RR Making Moonshine
Ironmade

VWB Pleasure Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Janine Wallner
Celina Niedermayr
Louisa Fiedler
Ines Brunner

VWB Pleasure Jugend
Pavla Bicova

Lara Schrage

Celina Niedermayr

Shesa Special Lena
Gotta Hot Nite
Ironmade

JRS Princess Tee

Gamblers InitToWinlt
Im Burning Slow
SCR Taco Surprise

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Eileen Wager
Nadine Sattler
Jessica Roos
Chantal Steger
Anna Brunner
Johanna Berger
Roman Koran
Roman Koran

Peppys Black Damian
Grisu

RS Robustos Olena
Paco De Lucia

Jr Major Tee

Gun Socks Choice
Mahal

HB Keenshow Rooster

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller
Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Janine Wirth
Antonia Meyer
Ewald Feldmann
Kirsten Waltenspiihl
Wanja Waltenspiihl
Josephine Rudorf
Franziska Roccon
Hannah Englert
Susanne Bald
Kimberly Kurz
Beate Straflegger
Anna Greiner
Janine Steger-Lang
Rebecca Seidl

Pia Schorno

Nadia Leutenegger
Christina Gértner
Angela Rudin
Santina Scaramuzza
Ursula Rader
Cornelia Schmid

Cheyennes Tanka Tacoma
Certainly Too Good

I Know Im Certified
WH Surprise In Blues
Smile Me Seven
Genuine Technique
Winwise

Aint Nothing But You
the Candy Factory
Surprised Girl Chosy
Miss Tris Krymsun
Flashy Made A Bounty
AS Jacs Great Lady
Glamourgirls Magic
You Owe Me A Dance
Kay Cee Diamond
Nilson vom Silberblick
A Good Sunset

Hoos That Girl

Ima Honest Snowflake
Two Shots Of Hot
Lopin Dynamic

Bos Dry Miss Magic
You Bet Im Hot

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Laura Gerick
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Verena Schoss
Christa Eden
Larissa Schief3er
Roman Fabisch
Eugen Eder
Simone Stein
Silke Stach

MS Rietta Elisa
Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Diva Great Smile
Night Fashion Chex
BH Sailin Lady
Nebelzauber
Shining Dark
Balitos Little Cody
Skeets Flashy Lady
Fence The Line

WP
QH
QH

PH
QH
QH
QH

PH
QH
QH

QH

PH

QH
QH-Mix
QH

QH

WP

WB

WP
QH
QH
QH
QH
PH

QH
QH
QH
QH
QH
AP

QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP

QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH
QH

z00Z ooz
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2009
2012

2013
2013
2012
2015

2011
2011
2007

2008
2013
2003
2004
2014
2007
2001
2010

2011
2011
2005
2015
2005
2005
2011
2012
2017
2013
2009
2011
2014
2012
2013
2007
1997
2011
2014
2016
2010
2013
2009
2010

2009
2009
2008
2009
2008
2013
2013
2012
2011
2005
2001



84

85

92
100
114
115
116
120
122
131
149
150
151
156
172
173
181
198
199
225
236
237
239
266
267
270
286
301
302
306
314
356
363
364
368
374
375
385
428
429
430
433
440
464
469
470
471

9380

12
57
58
60
75
124
127
142
222
242
262

Andrea Bayer
Christian Mayer
Ann-Kathrin Hiitter
Christian Strohmaier
Verena Seebauer
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
Iris Gerl
Ann-Kathrin Scholle
Laura Eidenschink
Sophie Kruspe
Merle Nellissen
Florian Kohler
Werner Wachter
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Stefan Negele
Silvia Miedl

Diana Metrangolo
Hannah Entsfellner
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Harald Maier
Ulrike Giacalone
Julia Giacalone
Karola Wagner
Kurt Fries

Lilly Graf

Lotte Graf

Hans Schweiger
Tina Semmelmann
Theresia Eiglsperger
Kerstin Fohrmann
Bastian Krebs

Petra Backer
Jana-Katharina Froch
Carina Petschl
Laura Braun
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Stephanie Kaiser
Britt Kogler

Marion Hausberger
Antje Ragosch
Sandra Krippner

Dancer Star Whiz
Champs Painted Poco
Sanpeppylillina

Ima Genuine Redskin
LR A Saint Sensation
Custom Tristar

Top Secret A Star

Red Chex Enterprise
Showoff Spooks

Snap And Jac Me
Jacks Red Sunshine
Smart Chic Vintage
Trashy Desert Rose
Broadflash

Taris Poco April

Poco Treys Sophie
Crashing Lil Goodluck
Mister Here [ Am
Gunnerine

Master Of Dirt

Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

RS Bacardi N Coca Blue
SL Hang Ten Blondie
Tinsel Gun

CS Tag A Smart Fox
Goldstriker

RS Lightningfreckles
Dusty Fun and Fancy
Question Tary

LilStep To Hollywood
Lenas Big Cashworthy
Hollywood Bon Ton
Chic By Chic

Feature Gotta Flash
Ima Chic Surprise
Jabatraschya

Crazy Little Cody
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
A Whiz A Gun
Justfrostgoldenwhiz
Lil Guns Miss
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller
Jacqueline Hans
Caroline Posl
Caroline Posl
Ingrid Wippenbeck
Silke Stach
Janine Wirth
Antonia Meyer
Ewald Feldmann
Susanne Bald
Nadine Drews
Melanie Fulczyk

Cheyennes Tanka Tacoma
Jos Investment Dream
Shesa Special Lena
Slicks Proud Boy

I Know Im Certified
Fence The Line

WH Surprise In Blues
Smile Me Seven
Genuine Technique
Flashy Made A Bounty
Olenas Warrior

Chic N Peppy AR

QH M 2011
PH G

QH M 2007
QH G 2002
QH G 2008
QH S 2007
QH G 2012
QH G 2011
QH G 2012
QH M 2009
QH M 2013
QH G 2012
PH M 2012
QH G 2009
QH M 2008
QH M 2015
QH-Mix G 2011
QH S 2010
QH M 2013
QH G 2010
QH M 2013
QH G 2012
PH G 2010
QH M 2009
QH G 2012
QH G 2011
QH G 2007
QH G 2004
DP G 2008
QH G 2011
QH S 2015
QH M 2014
QH G 2012
QH G 2013
QH M 2014
QH G 2012
QH G 2011
PH G 2013
QH G 2010
QH G 2012
QH G

QH M 2010
QH M 2014
QH G 2004
PH M 2008
QH G 2013
QH M 2012
WP G 2011
PH G 2012
PH M 2013
QH G 2008
QH G 2005
QH M 2001
QH M 2015
QH M 2005
PH G 2005
AP M 2011
QH G 1997
QH G 2005

Bavarian Spring Classic 2019
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287
296
299
302
327
336
391
393
394
397

9400

12

55

57
142
175
220
269
287
292
296
299
301
302
325
327
334
336
393
394
395

9420

57
124
142
287
296
299
394

9430

13
75
92
151
242
282
301
302
331

Bavarian Spring Classic 2019

Janine Steger-Lang
Pia Schorno

Kim Engeler

Lotte Graf

Hanna Heinz
Ursula Rader
Sophie Gotthold
Sara Studinickova
Cornelia Schmid
Katharina Hahn

Kay Cee Diamond

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Dusty Fun and Fancy
Dreams Heydoochex
Bos Dry Miss Magic
HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady
You Bet Im Hot
Radical Mr Hotshot

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Petra Lang

Nadine Miiller
Jacqueline Hans
Larissa Schief3er
Caroline Posl
Ewald Feldmann
Wanja Waltenspiihl
Hannah Englert
Jessica Bechtel
Janine Steger-Lang
Rebecca Seidl

Pia Schorno

Kim Engeler

Lilly Graf

Lotte Graf

Angela Rudin
Hanna Heinz
Santina Scaramuzza
Ursula Rader

Sara Studinickova
Cornelia Schmid
Ronja Schmid

GV Shining Dualine
Cheyennes Tanka Tacoma
Jos Investment Dream
Nebelzauber

Shesa Special Lena
Genuine Technique
Aint Nothing But You
Miss Tris Krymsun
Bluetec

Kay Cee Diamond
Nilson vom Silberblick
A Good Sunset

Swing Batta Batta

RS Lightningfreckles
Dusty Fun and Fancy
Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
Lopin Dynamic

Bos Dry Miss Magic
American Snow Lady
You Bet Im Hot

The Blue Huntress

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Miiller
Caroline Posl
Janine Wirth
Ewald Feldmann
Janine Steger-Lang
Pia Schorno

Kim Engeler
Cornelia Schmid

Cheyennes Tanka Tacoma
Shesa Special Lena

WH Surprise In Blues
Genuine Technique

Kay Cee Diamond

A Good Sunset

Swing Batta Batta

You Bet Im Hot

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Daniela Hofmann
Sonja Zietlow
Silke Stach
Ann-Kathrin Hiitter
Florian Kohler
Nadine Drews
Janine Strekl

Lilly Graf

Lotte Graf
Benjamin Schmidt

Custom Me Pistol
Jacs Spook

Diva Great Smile
Fence The Line
Sanpeppylillina
Trashy Desert Rose
Olenas Warrior
About Moon Walker
RS Lightningfreckles
Dusty Fun and Fancy
Blue Jace Glu

QH
QH
QH
DP
QH
QH
QH
QH
AP
QH

WP
PH
QH
PH
QH
QH
QH
AP

QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH

QH
DP
PH

S0 000gg0gg000L G000

S0

NOOOOZZZOOO

2007
2011
2013
2008
2011
2009
2012
2007
2010
2005

2015
2011
2012
2013
2013
2005
2012
2009
2010
2007
1997
2011
2013
2004
2008
2010
2011
2013
2009
2007
2010
2012

2011
2013
2015
2005
2007
2011
2013
2010

2008
2012
2009
2001
2007
2012
1997
2009
2004
2008
2006



5050

10
11
12
14
17
19
27
36
42
51
52
59
60
137
163
165
174
178
179
191
209
221
233
256
294
299
332
336
359
391
394

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle, Sylvia Katschker,
Rick Lemay, Ricky Bordignon, Laura Faris

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Barbara Heiter
Alexandra Jagfeld
Lena Wolff

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Lena Wolff

Mark W Shaffer
Marina Schwank
Nikol Pavlicova
Lenka Zdrahalova
Pavla Bicova

Elisa Marcuzzi
Walter Langer
Stefanie Bubenzer
Karin Prevedel
Kirsten Waltenspiihl
Lea Henzgen

Lea Henzgen

Nina Leiner

Tereza Ranna

Lena Bogl

Susanne Schuh
Milena Kalat

Alina Wandelt

Elif Schleiniger
Francesca Sonzogno
Nina Leiner
Monika Stetter
Arne Kiithn

Arne Kiithn

Rap My Blues QH
Rojo Solo Cup QH
Jos Investment Dream PH
Annie Award QH
Forever In Texas QH
MJ A Good Remedy QH
Double Goodness QH
A New Choco QH
Mate To Win Only QH
Charlie TNT Bars PH
Ima Absolutesensation PH
Gamblers InitToWinlt PH
I Know Im Certified QH
Invitational Only QH
Im Burning Slow QH
Ive A Fancy Dress QH
Winwise QH
Definately A Hottie QH
Under The Influence QH
Loves To Lope QH
Rin WP
Bar Sunset Didit QH
S.U. Dakota Spirit PB
Tel Me Im Good QH
HC Good N Wisely QH
Swing Batta Batta QH
Certifiable Only QH
Bos Dry Miss Magic QH
Smoking Boston Felix QH
HC A Gleam Of Hope QH
You Bet Im Hot AP
Allianz ()

2008
2011
2012
2011
2011
2009
2008
2003
2010
2010
2012
2011
2005
2008
2011
2008
2011
2011
2010
2013
2011
2006

2007
2012
2013
2009
2009
2009
2012
2010
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16

5051

37
53
54
68
71
136

5052

19

37

45

51
160
175
179
189
195
230
249
258
296
298
303
321
349
391

5053
27
37
44
59

158

Bavarian Spring Classic 2019

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle, Sylvia Katschker,
Rick Lemay, Ricky Bordignon, Laura Faris

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Francesca Romana Faro
Leontyna Tanko

Nikol Pavlicova

Verena Schenkel

Alan Vincent

Amrei Sophia Kirmaier

Am I A Hot Krymsum
Ona Lazy Cowboy
Batt Ur Lashez

BabysGotherRayBansOn

Only Because Im Cool
The Green Version

QH
QH
QH
QH
QH
QH

cozzoo

2011
2015
2015
2014
2011
2010

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Franziska Dorfmeister
Francesca Romana Faro
Selina Nikol

Nikol Pavlicova
Caroline Behnke
Wanja Waltenspiihl
Lea Henzgen

Laura Pfeifer

Pia Lipps

Jacqueline Korioth
Tina Berschl

Sophie Gillioz

Pia Schorno

Nadia Leutenegger
Nicola Eger

Michaela Navrsted
Laura Elisa Weber
Arne Kiihn

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen - Preisgeld:

Lena Wolff

Francesca Romana Faro
Marina Schwank

Pavla Bicova

Nina Obermiiller

MJ A Good Remedy
Am I A Hot Krymsum
Giorgo

Charlie TNT Bars
Gonna Shake The Room
Aint Nothing But You
Under The Influence
Fashionable Irons

Hoos The One

Good Chance ToBeBest
Ima Crazy Bumblebee
Power in the Canyon

A Good Sunset

Hoos That Girl

KM BestAfterMidnight
VS Codes R Red
Harley D Good

HC A Gleam Of Hope

Double Goodness

Am I A Hot Krymsum
Heskeboshotmarlana
Gamblers InitToWinlt
HQ Commanders Jetset

Allianz ()

QH
QH
WP
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

Qo000 0aL

2009
2011

2010
2015
2012
2010
2013
2013
2015
2011
2003
2011
2014
2015
2012
2013
2012

1000 Euro & US-Trophy

QH
QH
QH
PH
QH

S

G
G
G
S
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164
179
185
186
191
195
209
233
248
268
294
299
336
337
391

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle, Sylvia Katschker,
Rick Lemay, Ricky Bordignon, Laura Faris

Celine Buss

Lea Henzgen
Chantale Wellauer
Jascha Markowski
Laura Pfeifer

Pia Lipps

Tereza Ranna
Susanne Schuh
Jennifer Schranz
Chiara Raffaelli
Alina Wandelt
Elif Schleiniger
Nina Leiner
Maike Lebermann
Arne Kiihn

5054Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

28

39

62

75
121
158
181
234
250
259
260
273
279
281
304
354
357
358
396

Lena Wolff
Melanie Falaster
Franziska Gotz
Silke Stach

Enja Libor

Nina Obermiiller
Stefan Negele
Cordula Hugo
Enja Libor

Katja Besold
Katja Besold
Sabrina Steinhauser
Lucy Adams
Lucy Adams
Johanna Berger
Janine Ketterer
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Arne Kiihn

Good Time Blues QH G 2012
Under The Influence QH M 2010
Grand Revolution QH M 2009
CPR Chipsnmargarita QH M 2010
Loves To Lope QH M 2013
Hoos The One QH G 2013
Rin WP G 2011
S.U. Dakota Spirit PB G

An Awesome VP QH G 2005
OOHH Tay I Overslept QH G 2011
HC Good N Wisely QH G 2012
Swing Batta Batta QH M 2013
Bos Dry Miss Magic QH M 2009
Krymsunizer QH G 2010
HC A Gleam Of Hope QH G 2012
Nuggets Hollywoodleo QH G 2012
I Know My Daddy QH S 2011
Josie WP M 2004
Fence The Line QH M 2001
RCM Taris Footwork QH S 2010
HQ Commanders Jetset QH S 2011
Crashing Lil Goodluck QH-Mix G 2011
A Lil Bit Surprised QH G 2001
Three Times A Holly QH G 2005
ChairmanOfTheHouse QH G 2008
Smart Shoo In QH G 2007
Okay Buckaroo QH G 2008
MJ Whizard Of Hearts QH G 2011
Yankee Cashier QH G 2011
Gun Socks Choice QH G 2007
Heza Texas Gunsmoke QH G 2009
Spark What Else QH G 2008
Sailin Tucker QH G 2006
LR Charity For Saint QH G 2008

; WE/E,
. ,&\_‘. A /
Allianz @) N Qaltit
io

Bavarian Spring Classic 2019
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5055

25

35

48

61

64

74

76
100
103
109
120
130
148
196
224
231
237
277
353
362
377
382
383
432
469

Bavarian Spring Classic 2019

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle, Sylvia Katschker,
Rick Lemay, Ricky Bordignon, Laura Faris

Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Christian Milbli
Christian Milbli
Roberta Gianformaggio

Olga Hofmann
Veronika Vogl
Celina Stuiber
Marcella Bauer
Isabelle Garcia Poo
Alan Vincent
Christian Strohmaier
Karoline Ebert
Sandra Fritz

Iris Gerl

Franziska Wallner
Martin Schemuth
Robert Hesse
Aileen Beer

Petra Backer
Johannes Pielmeier
Torsten Bauriedl
Janine Ketterer
Lena Frey
Christina Lenz
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Sina Reiter

Marion Hausberger

Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Burst To The Beat

Walla Whiz Keen
Magic Twisted Bit
Dream Sweet Magnum
Crome It

Sergeant Chex

Ima Spooks Too

Ima Genuine Redskin
Jiggy Jag

Mousemans Blue Jac
Red Chex Enterprise
Mai Tai Enterprise

Mr Chesmu Peppy Boon
SB Great Rendition

SL A Chic Star

Mucho Hollywood Chex
Split Jewel Dunit
Smart Whiz Cat
Dazzlin Olena

SR Bubble Gun

Jacs Yellow Command
FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
CF Pantenia Gunner
Lil Guns Miss

Allianz ()

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
WP
PH

Z2Z2NZZO00QLAOAZOOOOLOQOZLOOQLE
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2009
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2010
2006
2013
2011
2008
2010
2002
2010
2009
2011
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2010
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2008
2012
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2009
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2008



5056

28

37

44

69
136
142
155
158
164
188
189
195
254
258
268
296
349
358
393
395
431

5057

57
222
242
269
301
304
327
336
391
393
394

Bavarian Golden Series

1. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle, Sylvia Katschker,
Rick Lemay, Ricky Bordignon, Laura Faris

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Lena Wolff

Lena Wolff
Francesca Romana Faro
Marina Schwank
Ingrid Ernst
Amrei Sophia Kirmaier
Ewald Feldmann
Lisa Sandner

Nina Obermiiller
Celine Buss

Lena Reim

Nina Leiner

Pia Lipps

Jessika Von Ramm
Sophie Gillioz
Nina Leiner

Elif Schleiniger
Stefanie Bubenzer
Janine Petschnig
Arne Kiihn

Ronja Schmid
Mauro Fungo

Cheyennes Tanka Tacoma
Nuggets Hollywoodleo
Am I A Hot Krymsum
Heskeboshotmarlana
Secolina Copy

The Green Version
Genuine Technique
Codys Smart Sam

HQ Commanders Jetset
Good Time Blues
Brioni Boon
Fashionable Irons
Hoos The One

Milena Belle

Power in the Canyon
OOHH Tay I Overslept
A Good Sunset

Harley D Good

Sailin Tucker
American Snow Lady
The Blue Huntress

Im Certanly Cool

WP
QH
QH
QH
QH
QH
PH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP

QH

2011
2012
2011
2013
2004
2010
2005
2008
2011
2012
2012
2013
2013
2005
2003
2011
2011
2013
2006
2007
2012
2016

4ol ok d-doRJdoNolzisialak-JoRaNaRe)

Rising Star Einsteiger und Novice Youth - Preisgeld: 500 Euro & US-Trophy

Caroline Posl
Susanne Bald
Nadine Drews
Jessica Bechtel
Lotte Graf
Johanna Berger
Hanna Heinz
Ursula Rader
Sophie Gotthold
Sara Studinickova
Cornelia Schmid

Shesa Special Lena PH
Flashy Made A Bounty AP
Olenas Warrior QH
Bluetec QH
RS Lightningfreckles QH
Gun Socks Choice QH
Dreams Heydoochex QH
Bos Dry Miss Magic QH
HC A Gleam Of Hope QH
American Snow Lady QH
You Bet Im Hot AP
Allianz ()

2013
2011
1997
2010
2004
2007
2011
2009
2012
2007
2010

ZZ20Z000002%
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NRHA (USA)-Show

Richter: Sylvia Katschker, Rick Lemay,

Ricky Bordignon, Laura Faris

N1100 NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

79

80
166
264
345
346
371
447
448
465

N1200
40
50
80
82

121
166
202
244
245
250
264
265
281
283
295
343
379
436
445
465
466
469

N1700
32
34
40
50
82
83

130
144
150
151
166

Bavarian Spring Classic 2019

Verena Klein
Verena Klein
Mona Dorr

Kevin Paquet
Christof Valtl
Christof Valtl
Emanuel Ernst
Dominik Reminder
Dominik Reminder
Berni Ostermaier

Smart Like Custom
My Guns Loaded
Hide Yo Trash
Custom Olena Chic
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Royal Peekster BB
Tari Spook Olena
Sparkling Good Time
Dreamn Big Time

QH
PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

nzunzrnZoow

NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Ulrich Kofler
Martina Portenldanger
Verena Klein
Marianne Drexler
Enja Libor

Mona Dorr
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Enja Libor
Kevin Paquet
Kevin Paquet
Lucy Adams
Henry Kiihnel
Patryk Peszke
Christof Valtl
Volker Schmitt
Kerstin Lill
Katrin Guglhor
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added

Simone Braunstein
Jana Wenk

Ulrich Kofler
Martina Portenlénger
Marianne Drexler
Marianne Drexler
Franziska Wallner
Frank Hiibner
Merle Nellissen
Florian Kohler
Mona Dorr

Freckle Me Wright
KH One Smart Lena
My Guns Loaded
Pale Face Time
RCM Taris Footwork
Hide Yo Trash
Sidewinder Nic
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Three Times A Holly
Custom Olena Chic
Surpriseable

Yankee Cashier
Trudy Sailor Bar
Wimpys Night Step
Olena San Dividend
Steadys Penny
Hollywhiz Mobidick
HP Big Chex To Gun
Dreamn Big Time
NeedACoctail Remedy
Lil Guns Miss

Miss Bueno Whiz
BQ Jazzed Up Turbo
Freckle Me Wright
KH One Smart Lena
Pale Face Time
Benz N Hollywood
Mai Tai Enterprise
GP Seven Great Cocky
Smart Chic Vintage
Trashy Desert Rose
Hide Yo Trash

QH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
PH

Lrrearngogaag0orngrnng0ogL0

& Pewter Trophy)
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
PH

OO 0LL

2009
2004
2012
2014
2014
2012
2012
2008
2013
2011

2011
2013
2004
2013
2010
2012
2009
2015
2015
2005
2014
2011
2011
2006
2010
2010
2013
2015
2013
2011
2014
2008

2002
2009
2011
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012



169
202
203
238
244
245
250
263
264
265
279
281
284
300
326
340
343
365
366
367
371
378
379
380
382
439
449
451
465
466
467

N1400
25
35
72
76

130
148
224
345
346
350
355

N1500

29
38
61
72
89
114
115
116
120
121
130

Mona Dorr

Verena Klein
Verena Klein
Emanuel Ernst
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Enja Libor

Ulrich Kofler
Kevin Paquet
Kevin Paquet

Lucy Adams

Lucy Adams
Henry Kiihnel
Tanja Leins

Julia Loacker
Joschka Werdermann
Christof Valtl
Michael Saupe
Michael Saupe
Michael Saupe
Emanuel Ernst
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Gordon Dubau
Charles-Henri Lemaire
Dominik Reminder
Dominik Reminder
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

MS Shiner Fritz
Sidewinder Nic
Gunners Royal Flash
Smart Kidd Josephine
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Three Times A Holly
Hollymoonshinewood
Custom Olena Chic
Surpriseable

MJ Whizard Of Hearts
Yankee Cashier
Smart Chicenterprise
ARH Tattoo N Gun
Quickintinseltown

La Esperanza Sontoro
Olena San Dividend
Grizoom

Yenkee Jaba

Peppy Too Whiz
Royal Peckster BB
Twisted Juice

Steadys Penny

Ruf Peppy Whiz Star
FS Wimpys Lil Skeet
Wimpys Spook
Gunners Western Star
RH Wimpy Little Whiz
Dreamn Big Time
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 US$ added & Lawson Trophy)

Roberta Gianformaggio
Olga Hofmann
Peter Guth

Alan Vincent
Franziska Wallner
Martin Schemuth
Aileen Beer

Reto Erdin

Reto Erdin
Wolfgang Becker
Manuela Preg

Burst To The Beat
Walla Whiz Keen
Bella Gump

Ima Spooks Too
Mai Tai Enterprise

Mr Chesmu Peppy Boon

SL A Chic Star
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Cromed Sugar
Conquistadors Gun

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Mona Schmiermund
Christian Milbli
Sabine Uellenberg
Christa Eden
Celina Stuiber
Peter Guth
Brigitte Schick
Verena Seebauer
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
Iris Gerl

Stefan Garweg
Franziska Wallner

Quendy For Me
Ziggys Good Deal
Morenos Cody King
BH Sailin Lady
Dream Sweet Magnum
Bella Gump

Sweet N Desperate
LR A Saint Sensation
Custom Tristar

Top Secret A Star
Red Chex Enterprise
RCM Taris Footwork
Mai Tai Enterprise

QH G 2014
QH S 2009
QH S 2014
QH M 2013
QH M 2015
QH S 2015
QH G 2005
QH M 2013
QH M 2014
QH M 2011
QH G 2011
QH G 2011
QH G 2014
QH G 2014
QH G 2012
Cr S

QH G 2010
QH S 2014
QH G

QH G 2013
QH M 2012
QH M 2013
QH M 2013
QH S 2013
QH M 2007
QH S 2015
QH M 2012
QH M 2012
QH S 2011
QH S 2014
QH S 2014
QH G 2014
QH G 2010
QH M 2011
QH S 2010
QH M 2013
PH G 2010
QH G 2007
QH G 2014
QH S 2012
QH M 2014
QH G 2011
QH M 2011
QH M 2009
QH G 2010
QH M 2013
QH M 2013
QH M 2011
QH G 2008
QH G 2008
QH S 2007
QH G 2012
QH G 2011
QH S 2010
QH M 2013

Bavarian Spring Classic 2019
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140
148
196
201
224
237
238
239
252
277
310
326
339
345
346
350
362
367
375
382
383
428
436
443
444
451
460
465
469

N1600
4
13
29
38
72
79
89
98
99
114
115
116
120
121
130
132
135
140
144
148
196
201
224
235
239
252
263
267
271
277

Markus Kuhl
Martin Schemuth
Robert Hesse
Stella Zobel
Aileen Beer
Johannes Pielmeier
Petra Reisdorf
Harald Maier
Saskia Krauthduser
Torsten Bauriedl
Sabrina Voglberger
Julia Loacker
Maren Goltz

Reto Erdin

Reto Erdin
Wolfgang Becker
Lena Frey

Peter Strey

Carina Petschl
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Susanne Fischer
Kerstin Lill

Lena Schmidl
Maria-Theresa Ottillinger
Anais Gasser
Matthias Borrack
Berni Ostermaier
Marion Hausberger

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Christian Milbli
Sonja Zietlow
Sabine Uellenberg
Christa Eden
Peter Guth
Angelika Schiirmann
Brigitte Schick
Johanna Raab
Ursula Kurtz
Verena Seebauer
Yvonne Moser
Nadja Hautmann
Iris Gerl

Stefan Garweg
Franziska Wallner
Amanda Herring
Sabine Hagen
Markus Kuhl
Frank Hiibner
Martin Schemuth
Robert Hesse
Stella Zobel
Aileen Beer
Cordula Hugo
Harald Maier
Saskia Krauthduser
Stefanie Fulczyk
Julia Giacalone
Lucca Wagner
Torsten Bauriedl

Bavarian Spring Classic 2019

Chicolena Gotta Gun QH
Mr Chesmu Peppy Boon PH
SB Great Rendition QH
Jacs Sugar Queen QH
SL A Chic Star QH
Split Jewel Dunit QH
Smart Kidd Josephine QH
RS Bacardi N Coca Blue PH
Sooner Banjo QH
Smart Whiz Cat AP
I Am A Ruf Boy QH
Quickintinseltown QH
Cielolena Jac QH
Saturdaynight Tag QH
Desire Big Chex QH
Cromed Sugar QH
SR Bubble Gun QH
Peppy Too Whiz QH
Jabatraschya QH
FS Wimpys Lil Skeet QH
Blondchicsaremorefun QH
Puro Hollywood Chic QH
Hollywhiz Mobidick QH
Spooks Star Gun QH
Gunnermakemyday QH
RH Wimpy Little Whiz QH
A Smart Snap QH
Dreamn Big Time QH
Lil Guns Miss PH
Ziggys Good Deal QH
Diva Great Smile QH
Morenos Cody King QH
BH Sailin Lady QH
Bella Gump QH
Smart Like Custom QH
Sweet N Desperate QH
Mr Merceds Whiz QH
Wimpybargainbeauty QH
LR A Saint Sensation QH
Custom Tristar QH
Top Secret A Star QH
Red Chex Enterprise QH
RCM Taris Footwork QH
Mai Tai Enterprise QH
Little Amylicious QH
CM Gray Lady Train QH
Chicolena Gotta Gun QH
GP Seven Great Cocky QH
Mr Chesmu Peppy Boon PH
SB Great Rendition QH
Jacs Sugar Queen QH
SL A Chic Star QH
Wimpys Step N Style QH
RS Bacardi N Coca Blue PH
Sooner Banjo QH
Hollymoonshinewood QH
Tinsel Gun QH
Mr Listos Legacy QH
Smart Whiz Cat AP

ZVNNZOVNNOZZOQOZZVLOAZQOVRAVRAZOQOZLAE

DOOZYOOOZYOOZZZZVYOOVNOZOONZZOOZ

2012
2010
2010
2012
2007
2012
2013
2010
2011
2011
2011
2012
2006
2014
2012
2014
2009
2013
2011
2007
2012
2010
2015
2012
2014
2012
2009
2011
2008

2009
2009
2010
2013
2011
2009
2008
2013
2010
2008
2007
2012
2011
2010
2013
2015
2005
2012
2013
2010
2010
2012
2007
2014
2010
2011
2013
2012
2007
2011



285
286
293
339
345
346
350
365
367
374
383
428
429
430
433
435
436
445
451
458
460
469
470
471

Pius Birkenbach
Kurt Fries
Manuela Blechinger
Maren Goltz

Reto Erdin

Reto Erdin
Wolfgang Becker
Manuela Monn
Peter Strey
Jana-Katharina Froch
Gordon Dubau
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Kerstin Lill

Katrin Guglhdr
Anais Gasser
Janina Tachkov
Matthias Borrack
Marion Hausberger
Antje Ragosch
Sandra Krippner

Damon Playtime
Goldstriker

MS Sesolita Fury
Cielolena Jac
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Cromed Sugar
Grizoom

Peppy Too Whiz

Ima Chic Surprise
Blondchicsaremorefun
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
Gunners Spicy Lady
Hollywhiz Mobidick
HP Big Chex To Gun
RH Wimpy Little Whiz
Colonel Smoking Girl
A Smart Snap

Lil Guns Miss
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH

2007
2007
2012
2006
2014
2012
2014
2014
2013
2012
2012
2010
2012

2010
2008
2015
2013
2012

2009
2008
2013
2012

f@ggrgorvggaaogoaongraggow
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Ricky Bordignon,
Sylvia Jackle, Sylvia Katschker, Rick Lemay,

1037 1-4 AQHA Stallions Three and Over Open
11 Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup QH S 2011
2037 1-4 AQHA 1/2 Stallions Three and Over Amateur
11 Philipp Roos Rojo Solo Cup QH S 2011
1072 1-4 AQHA 1/2 Geldings Three and Over Open
143 Anja Vogelsgesang Forget The Price Tag QH G 2014
391 Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
1071 1-4 AQHA 1/2 Geldings Two and Under Open
128 Simone Darga-Cavallini The Miracle One QH G 2017
1770 1-4 AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Open
36 Emanuela Stefani A New Choco QH G 2003
229 Stefanie Bubenzer Nitesgonnabeelong QH G 2006
281 Lucy Adams Yankee Cashier QH G 2011
20711-4 AQHA 1/2 Geldings Two and Under Amateur
128 Marisa Mors The Miracle One QH G 2017
2072 1-4 AQHA 1/2 Geldings Three and Over Amateur
391 Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
4072 1-4 AQHA 1/2 Geldings Three and Over Youth
94 Evanmaria Lautner TFR Cool In Moonlite QH G 2014
163 Lara Schrage Im Burning Slow QH G 2011
207 Celina Niedermayr SCR Taco Surprise QH G 2007
208 Celina Niedermayr Gotta Hot Nite QH G 2013
240 Louisa Fiedler Ironmade QH G 2012
304 Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
1051 1-4 AQHA 1/2 Mares Two and Under Open
96 Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
183 Sabina Schad Shes Fishin Sparks QH M 2017
187 Amanda Riegel the Candy Factory QH M 2017
194 Manuela Pfliger Dontskipmysexylegs QH M 2018
1052 1-4 AQHA 1/2 Mares Three and Over Open
86 Amanda Riegel Rememberurinvitation QH M 2011
193 Manuela Pfliiger Dontskipmeimpretty QH M 2008
213 Franziska Roccon Surprised Girl Chosy QH M 2013
1750 1-4 AQHA 1/2 Performance Halter Mares Open
14 Silvia Dietzel Annie Award QH M 2011
185 Beate Wellauer- Iacopelli Grand Revolution QH M 2009
215 Jadasa Jablonowski KM Best Looking QH M 2014
319 Rikke Benjaminsen Shez Presidential QH M 2010

24 Bavarian Spring Classic 2019



2051 1-4
183
187

2052 1-4
213
218
230
333
334

2750 1-4
178
185
258

4052 14
218
307
214
222

AQHA 1/2 Mares Two and Under Amateur

Sabina Schad
Josephine Rudorf

AQHA 1/2 Mares Three and Over Amateur

Franziska Roccon
Maike Englert
Jacqueline Korioth
Francesca Sonzogno
Santina Scaramuzza

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Amateur

Lea Henzgen
Chantale Wellauer
Sophie Gillioz

AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Mira Bonfig

Eva Heinzmann
Louisa Fiedler
Chantale Wellauer

Shes Fishin Sparks QH M 2017
the Candy Factory QH M 2017
Surprised Girl Chosy QH M 2013
Ticket To Wonderland QH M 2015
Good Chance ToBeBest QH M 2015
Dress Up Doll QH M 2009
Lopin Dynamic QH M 2013
Definately A Hottie QH M 2011
Grand Revolution QH M 2009
Power in the Canyon QH M 2003
Ticket To Wonderland QH M 2015
Chocs Last Edition QH M 2012
Ironmade QH G 2012
Grand Revolution QH M 2009

VWB-Shows in Kreuth

6.-11. Juni 2019
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Pleasure meets Reining - NRHA (USA)-Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

2.-7.Juli 2019
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 42.0000 Euro Preisgeld -
- 14th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

12.-15. September 2019
Einsteigerturnier Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de

Bavarian Spring Classic 2019

25



26

1341 1/2 AQHA 1/2 Junior Reining Open

25
110
117
132
143
168
169
170
176
197
200
203
204
205
244
245
284
311
312
328
341
345
348
360
361
365
369
370
378
384
387
388
436
446
453
456
461
466
467
468

1342172
6

7

24

32

34

40

50

AQHA-Show 1/2

Richter:

Sylvia Jackle, Ricky Bordignon

Roberta Gianformaggio
Jenny Nekula
Emanuel Ernst
Daniel Klein

Anja Vogelsgesang
Mona Dorr

Mona Dorr
Emanuel Ernst
Norman Rieder
Lena Felder

Lena Felder
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Henry Kiihnel
Marina Punz
Marina Punz

Denis Herrmann
Christof Valtl
Christof Valtl
Denis Herrmann
Emanuel Ernst
Klara Sallegger
Michael Saupe
Michael Saupe
Lena Hofmann
Volker Schmitt
Gordon Dubau
Sandra Breitenstein
Sandra Breitenstein
Kerstin Lill
Dominik Reminder
Heike Strambach
Nicole Hiibner
Ulrich Kofler
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Christian Milbli
Christian Milbli
Laura Schmitz
Simone Braunstein
Jana Wenk

Ulrich Kofler
Martina Portenldnger

Bavarian Spring Classic 2019

Burst To The Beat
Red Boggie Sailor
Spook Chic Olena
Little Amylicious
Forget The Price Tag
Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz
Cuties Brown Sugar
Quixotes Boggiereina
Trashya

Spat

Gunners Royal Flash
Pale Face Olena
Smart Chic Wimpygold
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Smart Chicenterprise
Boggielotta

AS Yellow Magnum
Gunners Revolution
Jeanie Whiz Gun
Saturdaynight Tag
Steppin Smart N Chic
Lil PepperMind Patty
SL Lil Paceface
Grizoom

Spook Whiz Me
Shesasparklingminnie
Twisted Juice

Lenas Gunner Girl
Dun It With Shades
Duntastic QT
Hollywhiz Mobidick
Star Wallawhiz Dunit
Conquer Whiz Me
LVR Sparkle On Top
Shine A Lite
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe
My Dirty Jersey

Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Hot Smokin Snapper
Miss Bueno Whiz
BQ Jazzed Up Turbo
Freckle Me Wright
KH One Smart Lena

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
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2015
2016
2014
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2014
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2014
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2014
2014
2014
2015
2015
2013
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014

2009
2008
2012
2002
2009
2011
2013



63

74

79

&3

88

&9

99
108
111
112
121
135
144
153
156
157
172
177
180
198
202
250
281
291
293
295
342
343
346
367
371
377
380
382
383
428
435
437
442
447
448
452
454
455
458
465
470

1347 172
22
34
50
65
81
88
99

103
113
117
119
121

Roman Fabisch
Sina Daut

Verena Klein
Marianne Drexler
Daniel Klein
Brigitte Schick
Ursula Kurtz
Elena Wagner
Jenny Nekula
Jenny Nekula
Enja Libor
Sabine Hagen
Frank Hiibner
Ulrich Kofler
Werner Wachter
Ingrid Beck

Peter Kuhn
Franziska Reischl
Laura Wiesmeier
Lara Lang
Verena Klein
Enja Libor

Lucy Adams
Henry Kiihnel
Manuela Blechinger
Patryk Peszke
Christof Valtl
Tamara Valtl
Christof Valtl
Michael Saupe
Emanuel Ernst
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Berni Ostermaier
Sandra Krehan
Maik Bartmann
Lena Felder
Dominik Reminder
Dominik Reminder
Heike Strambach
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 1/2 Green Reining Open

Mark W Shaffer
Jana Wenk
Martina Portenlédnger
Jana Tecza
Marianne Drexler
Daniel Klein
Ursula Kurtz
Karoline Ebert
Jenny Nekula
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Enja Libor

Shining Dark
Sergeant Chex

Smart Like Custom
Benz N Hollywood
Custom Play

Sweet N Desperate
Wimpybargainbeauty
PQH Look Im Red
Showlution
Showdowns Olena
RCM Taris Footwork
CM Gray Lady Train
GP Seven Great Cocky
Gunners Cheeky Minky
Broadflash

LMD Taris QT

Taris Poco April

A Golden Gentleman
Platinum Custom
Mister Here [ Am
Sidewinder Nic

Three Times A Holly
Yankee Cashier
Golden Chex Olena
MS Sesolita Fury
Wimpys Night Step
Einsteins Happy Whiz
Olena San Dividend
Desire Big Chex
Peppy Too Whiz
Royal Peckster BB
Jacs Yellow Command
Ruf Peppy Whiz Star
FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
Puro Hollywood Chic
Gunners Spicy Lady
Spatatina

SH Dual Texchex Rudy
Tari Spook Olena
Sparkling Good Time
Electric Storm SG
Wimpy Snapper

DC Masterspecialnite
Colonel Smoking Girl
Dreamn Big Time
Gottagetchagunsup

Best Game Around
BQ Jazzed Up Turbo
KH One Smart Lena
Finest Devils Cut
Sugar s Baby Doll
Custom Play
Wimpybargainbeauty
Jiggy Jag
Showdowns Boomstein
Spook Chic Olena
Gunners Little Moon
RCM Taris Footwork

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
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QH
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2012
2008
2009
2012
2009
2008
2010
2007
2011
2010
2010
2005
2013
2006
2009
2011
2008
2002
2008
2010
2009
2005
2011
2004
2012
2010
2012
2010
2012
2013
2012
2010
2013
2007
2012
2010
2008
2012
2012
2008
2013
2013
2008
2012

2011
2013
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135
143
145
149
168
169
172
198
199
200
202
204
205
244
245
263
278
279
284
2901
324
328
335
347
348
361
369
370
378
379
384
389
427
429
437
438
441
442
446
450
453
457
470

1360 1/2
10
27
42
44
152
165
191
229
256
391

1363 12
17
44
68
87
125

Bavarian Spring Classic 2019

Sabine Hagen
Anja Vogelsgesang
Dagmar Stickel
Sophie Kruspe
Mona Dorr

Mona Dorr

Peter Kuhn

Silvia Miedl
Diana Metrangolo
Lena Felder
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Ulrich Kofler
Lucy Adams
Lucy Adams
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Stephanie Einhell
Denis Herrmann
Maria Behringer
Denis Herrmann
Denis Herrmann
Klara Sallegger
Michael Saupe
Lena Hofmann
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Gordon Dubau
Sandra Breitenstein
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Maik Bartmann
Katrin Bartmann
Christian Sorgalla
Lena Felder
Dominik Reminder
Dominik Reminder
Heike Strambach
Tanja Weiss

Berni Ostermaier

CM Gray Lady Train
Forget The Price Tag
Dry Little Holly

Jacks Red Sunshine
Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz

Taris Poco April
Mister Here I Am
Gunnerine

Spat

Sidewinder Nic

Pale Face Olena
Smart Chic Wimpygold
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Hollymoonshinewood
MJ Topsail Cowboy
MJ Whizard Of Hearts
Smart Chicenterprise
Golden Chex Olena
Pride Dun It

Gunners Revolution
SL Lil Peppy Chex
Callie Mercedes
Steppin Smart N Chic
SL Lil Paceface

Spook Whiz Me
Shesasparklingminnie
Twisted Juice

Steadys Penny

Lenas Gunner Girl
Spatgirl Dunit
Gamble Whiz Jac
Jerry Jac Tari
Spatatina

Split My Jabba

BR Peppydunhollywood
SH Dual Texchex Rudy
Star Wallawhiz Dunit
Call Me Mr Voodoo
Conquer Whiz Me
Blackburn Major King
Gottagetchagunsup

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Barbara Heiter
Lena Wolff
Marina Schwank
Marina Schwank
Klara Sallegger
Karin Prevedel
Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Milena Kalat
Arne Kiihn

Rap My Blues

Double Goodness
Mate To Win Only
Heskeboshotmarlana
Whenyourhot Hes Hot
Ive A Fancy Dress
Loves To Lope
Nitesgonnabeelong
Tel Me Im Good

HC A Gleam Of Hope

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Franziska Dorfmeister

Marina Schwank
Elisa Marcuzzi
Amanda Riegel
Lena Hofmann

Forever In Texas
Heskeboshotmarlana
BabysGotherRayBansOn
Invite Me For Fudge

HQ Doc Pauli Junior

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
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QH
QH
QH
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QH
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QH
QH
QH
QH
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2005
2014
2015
2013
2014
2014
2008
2010
2013

2009
2014
2015
2015
2015
2013
2014
2011
2014
2004
2012
2014
2002
2013
2015
2014
2015
2015
2013
2013
2014
2014
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2014
2014
2015
2010
2013

2008
2008
2010
2013
2013
2008
2013
2006
2007
2012

2011
2013
2014
2006
2003



152
185
186
190
191
251
256
257
268
296
297
304
332
337
372
391

1381172
18

26

101

126

215

251

320

376

431

1382 1/2
10
11
14
17
19
27
42
60
&7
95

102
137
152
154
163
165
174
191
221
227
229
256
257
268
272
296
299
332
334
349
391
393

Klara Sallegger
Chantale Wellauer
Jascha Markowski
Laura Pfeifer
Nina Leiner
Laura Elisa Weber
Milena Kalat
Peter Kalat

Nina Leiner

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Johanna Berger
Francesca Sonzogno
Maike Lebermann
Sabine Hell

Arne Kiihn

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Thomas Kladek

Lena Hofmann

Jadasa Jablonowski
Laura Elisa Weber
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Mauro Fungo

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Barbara Heiter
Alexandra Jagfeld
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Lena Wolff

Marina Schwank
Elisa Marcuzzi
Amanda Riegel
Arne Kiihn

Nadja Kladek
Walter Langer
Klara Sallegger
Karin Huber
Stefanie Bubenzer
Karin Prevedel
Kirsten Waltenspiihl
Nina Leiner

Lena Bogl

Katrin Beyerle
Stefanie Bubenzer
Milena Kalat

Peter Kalat

Nina Leiner

Sigrid Lamplmair
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Francesca Sonzogno
Matteo Sala
Stefanie Bubenzer
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Whenyourhot Hes Hot
Grand Revolution
CPR Chipsnmargarita
Potentializing

Loves To Lope

Iota Be A Loper

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

OOHH Tay I Overslept
A Good Sunset

GC Impressionoflove
Gun Socks Choice
Certifiable Only
Krymsunizer

Huntin Blue Things
HC A Gleam Of Hope

May Be Hot

Pure Fluke

Steps Hot Shot

TFR Hes Cool Lookin
KM Best Looking

Iota Be A Loper
Certainly Investment
Zippos Rods Bar Cody
Im Certanly Cool

Rap My Blues

Rojo Solo Cup

Annie Award

Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Double Goodness
Mate To Win Only

I Know Im Certified
Invite Me For Fudge
A Pleasure Always
Hints Newcomer Billy
Invitational Only
Whenyourhot Hes Hot
Hint Classic Paul

Im Burning Slow

Ive A Fancy Dress
Winwise

Loves To Lope

Bar Sunset Didit

My Redrod Invitation
Nitesgonnabeelong
Tel Me Im Good
Trophy Huntin
OOHH Tay I Overslept
CL Sailin Blues

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Certifiable Only
Lopin Dynamic
Harley D Good

HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
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QH
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2009
2010
2011
2013
2014
2007
2009
2011
2011
2004
2007
2009
2010
2009
2012
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2016
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2008
2011
2011
2011
2009
2008
2010
2005
2006
2007
2005
2008
2013
2001
2011
2008
2011
2013
2006
2013
2006
2007
2009
2011
2008
2011
2013
2009
2013
2013
2012
2007
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1383 1/2 AQHA 1/2 Green Trail Open

9

18

28

44

86

87

95
101
106
125
126
137
141
152
154
155
161
188
189
190
227
242
249
250
251
257
268
269
272
276
296
298
303
317
319
349
358
372
373
376
392
393
431

1421 172
18

54

68

192

215

309

386

1422 172
11

17

37

86

137

210

229

Bavarian Spring Classic 2019

Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister
Lena Wolff
Marina Schwank
Amanda Riegel
Amanda Riegel
Arne Kiihn
Thomas Kladek
Anna Giirlich
Lena Hofmann
Lena Hofmann
Walter Langer
Corinne Stern
Klara Sallegger
Karin Huber

Lisa Sandner
Tanja Friedel
Lena Reim

Nina Leiner

Laura Pfeifer
Katrin Beyerle
Alexandra Reinhardt
Tina Berschl

Enja Libor

Laura Elisa Weber
Peter Kalat

Nina Leiner
Andrea Schmid
Sigrid Lamplmair
Katharina Schmitz
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Anna Giirlich
Rikke Benjaminsen
Stefanie Bubenzer
Janine Petschnig
Sabine Hell
Sabine Hell
Andrea Schmid
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Mauro Fungo

Willy Gonna Bea Star
May Be Hot

Nuggets Hollywoodleo
Heskeboshotmarlana
Rememberurinvitation
Invite Me For Fudge
A Pleasure Always
Steps Hot Shot

HC Sooo Wisely

HQ Doc Pauli Junior
TFR Hes Cool Lookin
Invitational Only

This Skys Kruzin
Whenyourhot Hes Hot
Hint Classic Paul
Codys Smart Sam
Shugars Quint Boy
Brioni Boon
Fashionable Irons
Potentializing

My Redrod Invitation
Olenas Warrior

Ima Crazy Bumblebee
Three Times A Holly
Tota Be A Loper
Trophy Huntin
OOHH Tay I Overslept
Bluetec

CL Sailin Blues
Puturhandsupintheair
A Good Sunset

Hoos That Girl

KM BestAfterMidnight
WB Bella Belara

Shez Presidential
Harley D Good

Sailin Tucker

Huntin Blue Things
Invited Back By Mac
Zippos Rods Bar Cody
Assets Good Rebel
American Snow Lady
Im Certanly Cool

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Mark W Shaffer

Elisa Marcuzzi

Mauro Fungo

Jadasa Jablonowski
Nina Leiner

Matteo Sala

May Be Hot

Batt Ur Lashez
BabysGotherRayBansOn
A Certain Blazing

KM Best Looking

I Batt You Love Me
Filly Von Vicky

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister

Francesca Romana Faro

Amanda Riegel
Walter Langer

Francesca Casetti Brach

Stefanie Bubenzer

Rojo Solo Cup
Forever In Texas

Am I A Hot Krymsum
Rememberurinvitation
Invitational Only
Dble Barreled Satori
Nitesgonnabeelong
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QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2013
2014
2012
2013
2011
2006
2007
2014
2013
2003
2014
2008
2012
2013
2001
2008
2008
2012
2013
2011
2013
1997
2011
2005
2014
2009
2011
2010
2008
2011
2011
2014
2015
2013
2010
2013
2006
2009
2008
2014
2006
2007
2016

2014
2015
2014
2016
2014
2016
2015

2011
2011
2011
2011
2008
2013
2006



276
319
333
336

1424 172
9
19
86
118
137
192
276
309
333
349

1430 1/2
1

13
28
39
69
121
125
132
135
143
158
234
250
279
281
354
357
358
396
437
438

1440 1/2
15

95

106

141

212

227

253

281

298

1443 1/2
15

26

106

133

188

220

227

240

298

Katharina Schmitz
Rikke Benjaminsen
Martina Sonzogno
Nina Leiner

Puturhandsupintheair
Shez Presidential
Dress Up Doll

Bos Dry Miss Magic

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister
Amanda Riegel

Elisa Marcuzzi

Walter Langer

Mauro Fungo
Katharina Schmitz
Nina Leiner

Martina Sonzogno
Stefanie Bubenzer

AQHA 1/2 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Sonja Zietlow
Lena Wolff
Melanie Falaster
Ingrid Ernst
Enja Libor

Lena Hofmann
Daniel Klein
Sabine Hagen
Anja Vogelsgesang
Nina Obermiiller
Cordula Hugo
Enja Libor

Lucy Adams
Lucy Adams
Janine Ketterer
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Arne Kiihn
Maik Bartmann
Katrin Bartmann

Willy Gonna Bea Star
MJ A Good Remedy
Rememberurinvitation
KM Happy Hour
Invitational Only

A Certain Blazing
Puturhandsupintheair
I Batt You Love Me
Dress Up Doll

Harley D Good

Custom Me Pistol
Diva Great Smile
Nuggets Hollywoodleo
I Know My Daddy
Secolina Copy

RCM Taris Footwork
HQ Doc Pauli Junior
Little Amylicious

CM Gray Lady Train
Forget The Price Tag
HQ Commanders Jetset
A Lil Bit Surprised
Three Times A Holly
MJ Whizard Of Hearts
Yankee Cashier

Heza Texas Gunsmoke
Spark What Else
Sailin Tucker

LR Charity For Saint
Spatatina

Split My Jabba

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Silvia Dietzel
Arne Kiihn

Anna Giirlich
Andrea Schmid
Meinou De Ruijter
Katrin Beyerle
Joanna Sallegger
Lucy Adams

Elif Schleiniger

Shes Lopin Lazy

A Pleasure Always
HC Sooo Wisely
This Skys Kruzin
Bandedo Dancer

My Redrod Invitation
Glamourgirls Magic
Yankee Cashier

Hoos That Girl

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Silvia Dietzel
Nina Leiner

Anna Giirlich
Heike Schreiner
Lena Reim
Hannah Englert
Katrin Beyerle
Laura Elisa Weber
Elif Schleiniger

Shes Lopin Lazy
Pure Fluke

HC Sooo Wisely
Mastermachine
Brioni Boon

Miss Tris Krymsun
My Redrod Invitation
Ironmade

Hoos That Girl

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
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QH
QH
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2120 1/2
10
11
26
37

160
175
185
189
190
213
216
230
248
258
272
334
336

2340 1/2
1

3

6

7
13
25
30
31
38
47
48
63
64
66
67
72
79
84
88
&9
90
92
97
98
99
105
107
109
119
120
121
132
135
140
144
145
146
149
153
156
157

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Barbara Heiter
Philipp Roos
Tanja Horak

Francesca Romana Faro

Caroline Behnke
Wanja Waltenspiihl
Chantale Wellauer
Laura Pfeifer
Markus Pfeifer
Franziska Roccon
Marie-France D'Hondt
Jacqueline Korioth
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz
Sigrid Lamplmair
Santina Scaramuzza
Katharina Leidwein

AQHA 1/2 Reining Amateur

Andrea Hanus
Laura Gerick
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Roberta Gianformaggio
Verena Schoss
Andrea Drischberger
Christa Eden
Christina Schiflen
Veronika Vogl
Roman Fabisch
Marcella Bauer
Eugen Eder

Franz Hahn

Peter Guth
Angelika Schiirmann
Andrea Bayer
Marion Lang
Brigitte Schick
Barbara Morgenroth
Ann-Kathrin Hiitter
Esther Aschitsch
Johanna Raab
Ursula Kurtz

Petra Schifer

Uwe Pfeiffer
Sandra Fritz
Michaela Herhaus
Iris Gerl

Stefan Garweg
Amanda Herring
Sabine Hagen
Markus Kuhl
Frank Hiibner
Dagmar Stickel
Sarah Schindler
Sophie Kruspe
Claudia Hansen
Werner Wachter
Ingrid Beck

Bavarian Spring Classic 2019

Rap My Blues

Rojo Solo Cup

Pure Fluke

Am I A Hot Krymsum

Gonna Shake The Room

Aint Nothing But You
Grand Revolution
Fashionable Irons
Potentializing
Surprised Girl Chosy
VS Secret Code

Good Chance ToBeBest

An Awesome VP
Power in the Canyon
CL Sailin Blues
Lopin Dynamic

Bos Dry Miss Magic

Custom Me Pistol
MS Rietta Elisa
Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Diva Great Smile
Burst To The Beat
Night Fashion Chex
Shine Of Revolution
BH Sailin Lady

Is A Yellowsmartbuck
Magic Twisted Bit
Shining Dark

Crome It

Balitos Little Cody
RH Legacy Whiz
Bella Gump

Smart Like Custom
Dancer Star Whiz
Custom Play

Sweet N Desperate
KS Icegun Scorpion
Sanpeppylillina

Star Blondiewhiz

Mr Merceds Whiz
Wimpybargainbeauty
CB Dual Oak Otis
PQH Spot On Chic
Mousemans Blue Jac
Gunners Little Moon
Red Chex Enterprise
RCM Taris Footwork
Little Amylicious
CM Gray Lady Train
Chicolena Gotta Gun
GP Seven Great Cocky
Dry Little Holly
Olenas Cielo Pepper
Jacks Red Sunshine

Gunners Cheeky Minky

Broadflash
LMD Taris QT

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

ko dal o444k

DO0ZZZOZZZVOOOO0ZOZZO0QZVNZOOQOVNAZZZOOQZZO

2008
2011
2014
2011
2015
2012
2009
2013
2011
2013
2012
2015
2005
2003
2008
2013
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2009
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2014
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2007
2015
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2006
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2011
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2015
2005
2012
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2006
2009
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172
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180
184
198
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225
231
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238
252
262
263
267
274
286
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305
306
310
316
329
335
343
344
345
346
350
351
352
353
360
362
363
365
374
382
383
384
390
398
428
429
430
433
435
436
438
440
443
444
452
453
456
457
458

Sabrina Fritz
Nathalie Salie
Kerstin Schulz
Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Franziska Reischl
Laura Wiesmeier
Sabina Schad
Silvia Miedl

Diana Metrangolo
Hannah Entsfellner
Petra Backer
Cordula Hugo
Johannes Pielmeier
Petra Reisdorf
Saskia Krauthduser
Melanie Fulczyk
Stefanie Fulczyk
Julia Giacalone
Dominik Schiffer
Kurt Fries
Manuela Blechinger
Mara Hampel
Hans Schweiger
Sabrina Voglberger
Yasemin Altinsoy
Sarah Maria Vorraber
Maria Behringer
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin
Wolfgang Becker
Anja Gehrmann
Mirjam Marquardt
Janine Ketterer
Silke Hauf3

Lena Frey

Kerstin Fohrmann
Manuela Monn
Jana-Katharina Froch
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Regine Schuller
Barbara Ott
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Kerstin Lill

Katrin Bartmann
Stephanie Kaiser
Lena Schmidl

Maria-Theresa Ottillinger

Heike Strambach
Heike Strambach
Nicole Hiibner
Tanja Weiss
Janina Tachkov

Tinsel N Smoke
MS Shiner Fritz
Dealin Genes
Taris Poco April
Poco Treys Sophie
Quixotes Boggiereina
Platinum Custom
Pepson Toby
Mister Here I Am
Gunnerine

Master Of Dirt

Mucho Hollywood Chex

Wimpys Step N Style
Split Jewel Dunit
Smart Kidd Josephine
Sooner Banjo

Chic N Peppy AR
Hollymoonshinewood
Tinsel Gun

Step Aristocrat Mr
Goldstriker

MS Sesolita Fury
Banjo Baby

Question Tary

I Am A Ruf Boy

Taris Funny Socks
KB Delashya

SL Lil Peppy Chex
Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Cromed Sugar
Custom Little Ruff
Bee Ruf Sailin
Dazzlin Olena

Lil PepperMind Patty
SR Bubble Gun
Hollywood Bon Ton
Grizoom

Ima Chic Surprise

FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
Lenas Gunner Girl
Our First Mercedes
LH Topsail Jerry Lee
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
Gunners Spicy Lady
Hollywhiz Mobidick
Split My Jabba

A Whiz A Gun
Spooks Star Gun
Gunnermakemyday
Electric Storm SG
Conquer Whiz Me
LVR Sparkle On Top
Blackburn Major King
Colonel Smoking Girl

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2014
2014
2015
2008
2015
2016
2008
2003
2010
2013
2010
2008
2014
2012
2013
2011
2005
2013
2012
2014
2007
2012
2006
2011
2011
2005
2015
2002
2010
2003
2014
2012
2014
2009
2010
2007
2014
2009
2012
2014
2012
2007
2012
2014
2012
2013
2010
2012

2010
2008
2015
2014
2014
2012
2014
2013
2015
2014
2010

ZVNOOVONZZNZZO0O00ZZZZOVNOZZZO0ZLO000ZOVOZZO00ZQOVZO000ZLNO00ZZZQS

Bavarian Spring Classic 2019

33



464
470
471

2360 1/2
102
136
165
221
258
273
332

2380 1/2
11
14
42
56

101
102
136
141
154
165
174
178
185
186
190
195
216
221
242
248
253
256
257
258
272
332
359
372
373

2400 1/2
11
37

164
174
185
189
216
248
258
272
333
336
337
391

Britt Kogler
Antje Ragosch
Sandra Krippner

Justfrostgoldenwhiz
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Nadja Kladek

Amrei Sophia Kirmaier
Marzia Danieletto
Lena Bogl

Sophie Gillioz

Sabrina Steinhauser
Francesca Sonzogno

AQHA 1/2 Trail Amateur

Philipp Roos

Silvia Dietzel

Anna Pickel
Natascha Falk
Thomas Kladek
Nadja Kladek

Amrei Sophia Kirmaier
Corinne Stern

Karin Huber

Marzia Danieletto
Kirsten Waltenspiihl
Lea Henzgen
Chantale Wellauer
Jascha Markowski
Laura Pfeifer

Pia Lipps
Marie-France D'Hondt
Lena Bogl
Alexandra Reinhardt
Jennifer Schranz
Beate Straflegger
Milena Kalat

Peter Kalat

Sophie Gillioz
Sigrid Lamplmair
Francesca Sonzogno
Monika Stetter
Sabine Hell

Sabine Hell

Hints Newcomer Billy
The Green Version
Ive A Fancy Dress

Bar Sunset Didit
Power in the Canyon
Okay Buckaroo
Certifiable Only

Rojo Solo Cup

Annie Award

Mate To Win Only
Certainly Too Good
Steps Hot Shot

Hints Newcomer Billy
The Green Version
This Skys Kruzin
Hint Classic Paul

Ive A Fancy Dress
Winwise

Definately A Hottie
Grand Revolution
CPR Chipsnmargarita
Potentializing

Hoos The One

VS Secret Code

Bar Sunset Didit
Olenas Warrior

An Awesome VP
Glamourgirls Magic
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Power in the Canyon
CL Sailin Blues
Certifiable Only
Smoking Boston Felix
Huntin Blue Things
Invited Back By Mac

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Philipp Roos

Francesca Romana Faro

Celine Buss

Kirsten Waltenspiihl
Chantale Wellauer
Laura Pfeifer
Marie-France D'Hondt
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz
Sigrid Lamplmair
Francesca Sonzogno
Katharina Leidwein
Maike Lebermann
Sophie Gotthold

Rojo Solo Cup

Am I A Hot Krymsum
Good Time Blues
Winwise

Grand Revolution
Fashionable Irons

VS Secret Code

An Awesome VP
Power in the Canyon
CL Sailin Blues
Dress Up Doll

Bos Dry Miss Magic
Krymsunizer

HC A Gleam Of Hope

2420 1/2 AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

11

Philipp Roos
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Rojo Solo Cup
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37
68
78
136
210
333

2430 1/2
1

13
25
38
69
92
107
109
135
147
185
234
242
243
259
260
261
266
273
275
354
396
398

2440 1/2
133
141
190
212
337
391

3120 1/2
9
21
36
56
60
124
133
164
174
175
187
213
218
219
220
228
240
253
255
296
317

Francesca Romana Faro
Verena Schenkel

Alan Vincent

Amrei Sophia Kirmaier
Francesca Casetti Brach
Francesca Sonzogno

Am [ A Hot Krymsum

BabysGotherRayBansOn

Shine By City

The Green Version
Dble Barreled Satori
Dress Up Doll

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus

Sonja Zietlow
Roberta Gianformaggio
Christa Eden

Ingrid Ernst
Ann-Kathrin Hiitter
Uwe Pfeiffer

Sandra Fritz

Sabine Hagen

Sarah Schindler
Chantale Wellauer
Cordula Hugo
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Katja Besold

Katja Besold

Doris Rieling

Ulrike Giacalone
Sabrina Steinhauser
Eva Schiffer

Janine Ketterer
Gesa De Vries
Barbara Ott

Custom Me Pistol
Diva Great Smile
Burst To The Beat
BH Sailin Lady
Secolina Copy
Sanpeppylillina

PQH Spot On Chic
Mousemans Blue Jac
CM Gray Lady Train
Smart Lil Gold Dun
Grand Revolution

A Lil Bit Surprised
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
ChairmanOfTheHouse
Smart Shoo In
Xzibbit Rooster

SL Hang Ten Blondie
Okay Buckaroo
Peppys First Split
Heza Texas Gunsmoke
LR Charity For Saint
LH Topsail Jerry Lee

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Heike Schreiner
Corinne Stern
Laura Pfeifer
Meinou De Ruijter
Maike Lebermann
Sophie Gotthold

Mastermachine

This Skys Kruzin
Potentializing
Bandedo Dancer
Krymsunizer

HC A Gleam Of Hope

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Silke Lippert
Claudia Steiger
Emanuela Stefani
Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Janine Wirth

Heike Schreiner
Celine Buss
Kirsten Waltenspiihl
Wanja Waltenspiihl
Josephine Rudorf
Franziska Roccon
Maike Englert
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Judith Blaurock

Leonie Elke Katharina Kithmann

Beate Strallegger
Anna Greiner
Pia Schorno
Selina Jahn

Willy Gonna Bea Star
Atmospheric Leaguer
A New Choco
Certainly Too Good

I Know Im Certified
WH Surprise In Blues
Mastermachine

Good Time Blues
Winwise

Aint Nothing But You
the Candy Factory
Surprised Girl Chosy
Ticket To Wonderland
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Style And Perfection
Ironmade
Glamourgirls Magic
You Owe Me A Dance
A Good Sunset

WB Bella Belara
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36

325
334
336

Angela Rudin
Santina Scaramuzza
Ursula Rader

Two Shots Of Hot
Lopin Dynamic
Bos Dry Miss Magic

3340 1/2 AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

13

30

38

63

72

74

84

88

97

98

99
105
119
120
122
140
145
149
157
168
169
171
172
180
184
238
250
252
266
267
270
274
275
286
305
306
335
341
363
367
390
398
428
429
430
433
435
436
441
457
464
470
471

3380 1/2 AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

14
21

Bavarian Spring Classic 2019

Sonja Zietlow
Verena Schoss
Christa Eden
Roman Fabisch
Peter Guth
Isabelle Garcia Poo
Andrea Bayer
Marion Lang
Esther Aschitsch
Johanna Raab
Ursula Kurtz
Petra Schafer
Michaela Herhaus
Iris Gerl
Ann-Kathrin Scholle
Markus Kuhl
Dagmar Stickel
Sophie Kruspe
Ingrid Beck
Sabrina Fritz
Nathalie Salie
Kerstin Schulz
Peter Kuhn

Laura Wiesmeier
Sabina Schad
Petra Reisdorf
Josephine Backhaus
Saskia Krauthduser
Ulrike Giacalone
Julia Giacalone
Karola Wagner
Dominik Schaffer
Dominik Schaffer
Kurt Fries

Mara Hampel
Hans Schweiger
Maria Behringer
Katrin Kottmann
Kerstin Fohrmann
Peter Strey
Regine Schuller
Barbara Ott
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Kerstin Lill
Christian Sorgalla
Tanja Weiss

Britt Kogler
Antje Ragosch
Sandra Krippner

Silvia Dietzel
Claudia Steiger

Diva Great Smile
Night Fashion Chex
BH Sailin Lady
Shining Dark

Bella Gump

Sergeant Chex
Dancer Star Whiz
Custom Play

Star Blondiewhiz

Mr Merceds Whiz
Wimpybargainbeauty
CB Dual Oak Otis
Gunners Little Moon
Red Chex Enterprise
Showoft Spooks
Chicolena Gotta Gun
Dry Little Holly
Jacks Red Sunshine
LMD Taris QT
Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz
Dealin Genes

Taris Poco April
Platinum Custom
Pepson Toby

Smart Kidd Josephine
Three Times A Holly
Sooner Banjo

SL Hang Ten Blondie
Tinsel Gun

CS Tag A Smart Fox
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Goldstriker

Banjo Baby
Question Tary

SL Lil Peppy Chex
Jeanie Whiz Gun
Hollywood Bon Ton
Peppy Too Whiz

Our First Mercedes
LH Topsail Jerry Lee
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
Gunners Spicy Lady
Hollywhiz Mobidick

BR Peppydunhollywood

Blackburn Major King
Justfrostgoldenwhiz
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

Annie Award
Atmospheric Leaguer
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37

56

60
126
141
164
174
186
219
242
253
262
269
273
296
299
327
337
359
381
391
393

3400 1/2
36
42

165
175
186
216
232
250
251
255
268
269
296
299
325
327
330
334
336
359
391
393

3420 1/2
9

118

160

232

253

330

391

3440 1/2
133
141
219
220

Emanuela Stefani
Francesca Romana Faro
Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Bettina Vahland
Corinne Stern
Celine Buss

Kirsten Waltenspiihl
Jascha Markowski
Sarah Bonfig
Alexandra Reinhardt
Beate Strallegger
Melanie Fulczyk
Jessica Bechtel
Sabrina Steinhauser
Pia Schorno

Kim Engeler

Hanna Heinz

Maike Lebermann
Monika Stetter
Gabriella Rovere
Sophie Gotthold
Sara Studinickova

A New Choco

Am I A Hot Krymsum
Certainly Too Good

I Know Im Certified
TFR Hes Cool Lookin
This Skys Kruzin
Good Time Blues
Winwise

CPR Chipsnmargarita
UE Investinthisgirl
Olenas Warrior
Glamourgirls Magic
Chic N Peppy AR
Bluetec

Okay Buckaroo

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Dreams Heydoochex
Krymsunizer
Smoking Boston Felix
CC Rod N Time

HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Emanuela Stefani
Cornelia Pickel
Marzia Danieletto
Wanja Waltenspiihl
Jascha Markowski
Marie-France D'Hondt
Nadine Fuchs
Josephine Backhaus
Nina Miiller

Anna Greiner
Chiara Raffaelli
Jessica Bechtel

Pia Schorno

Kim Engeler
Angela Rudin
Hanna Heinz
Beatrix Herrmann
Santina Scaramuzza
Katharina Leidwein
Monika Stetter
Sophie Gotthold
Sara Studinickova

A New Choco

Mate To Win Only
Ive A Fancy Dress
Aint Nothing But You
CPR Chipsnmargarita
VS Secret Code

SQ Blue Impulse
Three Times A Holly
Iota Be A Loper

You Owe Me A Dance
OOHH Tay I Overslept
Bluetec

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
Miss Susi Hollywood
Lopin Dynamic

Bos Dry Miss Magic
Smoking Boston Felix
HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Silke Lippert
Lisa Wiesinger
Caroline Behnke
Nadine Fuchs
Beate Strallegger
Beatrix Herrmann
Sophie Gotthold

Willy Gonna Bea Star
KM Happy Hour

Gonna Shake The Room
SQ Blue Impulse
Glamourgirls Magic
Miss Susi Hollywood
HC A Gleam Of Hope

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Heike Schreiner
Corinne Stern
Sarah Bonfig
Hannah Englert

Mastermachine
This Skys Kruzin
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
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330
337

Beatrix Herrmann
Maike Lebermann

Miss Susi Hollywood
Krymsunizer

3520 1/2 AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

141
219
220
327
330

4120 1/2
94

188

207

240

297

303

304

4340 1/2
5
24
47
61
103
108
125
129
201
285
342
433

4380 1/2
163
188
211
217

4400 1/2
163
188
217
240
304

4420 1/2
53

207

303

4440 1/2
188
211
240
297
307

Corinne Stern
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Hanna Heinz
Beatrix Herrmann

This Skys Kruzin

UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Dreams Heydoochex
Miss Susi Hollywood

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Evanmaria Lautner
Lena Reim

Celina Niedermayr
Louisa Fiedler
Jessica Spycher
Nicola Eger
Johanna Berger

AQHA 1/2 Reining Youth

Mona Schmiermund
Laura Schmitz
Maxima Vogel
Celina Stuiber
Karoline Ebert
Elena Wagner
Johanna Goller
Franziska Wallner
Stella Zobel

Pius Birkenbach
Ann-Sophie Mayr
Sina Reiter

AQHA 1/2 Trail Youth
Lara Schrage

Lena Reim

Elisa Martini
Annabella Thorwarth

TFR Cool In Moonlite
Brioni Boon

SCR Taco Surprise
Ironmade

GC Impressionoflove
KM BestAfterMidnight
Gun Socks Choice

Quendy For Me

Hot Smokin Snapper
Is A Yellowsmartbuck
Dream Sweet Magnum
Jiggy Jag

PQH Look Im Red
HQ Doc Pauli Junior
Shes Jerseylicious

Jacs Sugar Queen
Damon Playtime
Einsteins Happy Whiz
Storm Whiz Peppylena

Im Burning Slow
Brioni Boon

Blaze N Asset

RR Making Moonshine

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Lara Schrage

Lena Reim
Annabella Thorwarth
Louisa Fiedler
Johanna Berger

Im Burning Slow
Brioni Boon

RR Making Moonshine
Ironmade

Gun Socks Choice

AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Leontyna Tanko
Celina Niedermayr
Nicola Eger

Ona Lazy Cowboy
SCR Taco Surprise
KM BestAfterMidnight

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

Lena Reim
Elisa Martini
Louisa Fiedler
Jessica Spycher
Eva Heinzmann

Brioni Boon

Blaze N Asset
Ironmade

GC Impressionoflove
Chocs Last Edition

4520 1/2 AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

240
297

2390 1/2 AQHA 1/2 Trail Rookie

21

Louisa Fiedler
Jessica Spycher

Claudia Steiger
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56

60
124
126
127
141
175
219
220
232
269
287
317
325
327
381

2410 1/2
21
175
219
220
269
287
299
317
325
327
381

2690 1/2
16
42
56

124
126
218
219
269
287
299
317
381

Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Janine Wirth
Bettina Vahland
Antonia Meyer
Corinne Stern
Wanja Waltenspiihl
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Nadine Fuchs
Jessica Bechtel
Janine Steger-Lang
Selina Jahn

Angela Rudin
Hanna Heinz
Gabriella Rovere

Certainly Too Good

I Know Im Certified
WH Surprise In Blues
TFR Hes Cool Lookin
Smile Me Seven

This Skys Kruzin
Aint Nothing But You
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
SQ Blue Impulse
Bluetec

Kay Cee Diamond
WB Bella Belara

Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
CC Rod N Time

AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie

Claudia Steiger
Wanja Waltenspiihl
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Jessica Bechtel
Janine Steger-Lang
Kim Engeler
Selina Jahn

Angela Rudin
Hanna Heinz
Gabriella Rovere

Atmospheric Leaguer
Aint Nothing But You
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Bluetec

Kay Cee Diamond
Swing Batta Batta
WB Bella Belara
Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
CC Rod N Time

AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Silvia Dietzel
Cornelia Pickel
Natascha Falk
Janine Wirth
Bettina Vahland
Maike Englert
Sarah Bonfig
Jessica Bechtel
Janine Steger-Lang
Kim Engeler
Selina Jahn
Gabriella Rovere

Call My Secret Code
Mate To Win Only
Certainly Too Good
WH Surprise In Blues
TFR Hes Cool Lookin
Ticket To Wonderland
UE Investinthisgirl
Bluetec

Kay Cee Diamond
Swing Batta Batta
WB Bella Belara

CC Rod N Time
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1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open

110
129
143
168
169
170
197
200
203
204
205
244
245
284
313
328
348
361
369
370
387
388
446
450
461
466
467
468

1342 3/4
32
34
40
48
50
74
79
81

108
111
112
121
135
198
202
231
250
281
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AQHA-Show 3/4

Sylvia Katschker, Rick Lemay

Jenny Nekula

Franziska Wallner
Anja Vogelsgesang

Mona Dorr
Mona Dorr
Emanuel Ernst
Lena Felder
Lena Felder
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Henry Kiihnel
Marina Punz
Denis Herrmann
Denis Herrmann
Klara Sallegger
Michael Saupe
Lena Hofmann

Sandra Breitenstein
Sandra Breitenstein
Dominik Reminder
Dominik Reminder

Ulrich Kofler

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 3/4 Senior Reining Open
Simone Braunstein

Jana Wenk
Ulrich Kofler
Veronika Vogl

Martina Portenldnger

Sina Daut
Verena Klein
Marianne Drexler
Elena Wagner
Jenny Nekula
Jenny Nekula
Enja Libor
Sabine Hagen
Lena Felder
Verena Klein
Sina Daut
Enja Libor
Lucy Adams

Richter:

Red Boggie Sailor
Shes Jerseylicious
Forget The Price Tag
Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz

Cuties Brown Sugar
Trashya

Spat

Gunners Royal Flash
Pale Face Olena

Smart Chic Wimpygold
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
Smart Chicenterprise
BMS WhizalotOf Style
Gunners Revolution
Steppin Smart N Chic
SL Lil Paceface

Spook Whiz Me
Shesasparklingminnie
Dun It With Shades
Duntastic QT

Star Wallawhiz Dunit
Call Me Mr Voodoo
Shine A Lite
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe
My Dirty Jersey

Miss Bueno Whiz
BQ Jazzed Up Turbo
Freckle Me Wright
Magic Twisted Bit
KH One Smart Lena
Sergeant Chex

Smart Like Custom
Sugar s Baby Doll
PQH Look Im Red
Showlution
Showdowns Olena
RCM Taris Footwork
CM Gray Lady Train
Mister Here I Am
Sidewinder Nic
Mucho Hollywood Chex
Three Times A Holly
Yankee Cashier

QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2014
2016
2014
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2014
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2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014

2002
2009
2011
2006
2013
2008
2009
2013
2007
2011
2010
2010
2005
2010
2009
2008
2005
2011



291
326
343
355
366
371
377
380
427
442
447
452
454
455
465
470

1347 3/4
22
24
34
50
63
65
81

113
117
121
135
143
168
169
172
198
200
202
204
205
225
236
244
245
278
279
280
291
328
341
347
361
370
389
427
429
430
442

1360 3/4
27
44
77

Henry Kiihnel
Julia Loacker
Tamara Valtl
Manuela Preg
Michael Saupe
Emanuel Ernst
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Berni Ostermaier
Lena Felder
Dominik Reminder
Heike Strambach
Arnaud Girinon
Arnaud Girinon
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 3/4 Green Reining Open

Mark W Shaffer
Laura Schmitz
Jana Wenk
Martina Portenlédnger
Roman Fabisch
Jana Tecza
Marianne Drexler
Jenny Nekula
Emanuel Ernst
Enja Libor

Sabine Hagen
Anja Vogelsgesang
Mona Dorr

Mona Dorr

Peter Kuhn

Lena Felder

Lena Felder
Verena Klein
Verena Klein
Verena Klein
Hannah Entsfellner
Heidi Pielmeier
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Lucy Adams

Lucy Adams

Lucy Adams
Henry Kiihnel
Denis Herrmann
Katrin Kottmann
Denis Herrmann
Klara Sallegger
Lena Hofmann
Sandra Breitenstein
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Lena Felder

Golden Chex Olena
Quickintinseltown
Olena San Dividend
Conquistadors Gun
Yenkee Jaba

Royal Peckster BB
Jacs Yellow Command
Ruf Peppy Whiz Star
Gamble Whiz Jac

SH Dual Texchex Rudy
Tari Spook Olena
Electric Storm SG
Wimpy Snapper

DC Masterspecialnite
Dreamn Big Time
Gottagetchagunsup

Best Game Around
Hot Smokin Snapper
BQ Jazzed Up Turbo
KH One Smart Lena
Shining Dark

Finest Devils Cut
Sugar s Baby Doll
Showdowns Boomstein
Spook Chic Olena
RCM Taris Footwork
CM Gray Lady Train
Forget The Price Tag
Tinsel N Smoke

MS Shiner Fritz

Taris Poco April
Mister Here I Am

Spat

Sidewinder Nic

Pale Face Olena
Smart Chic Wimpygold
Master Of Dirt

Allys Candy Gun
Shesa Tinseltown

Mr Royal Trash BB
MJ Topsail Cowboy
MJ Whizard Of Hearts
MIJ Kiss a Cowboy
Golden Chex Olena
Gunners Revolution
Jeanie Whiz Gun
Callie Mercedes

SL Lil Paceface
Shesasparklingminnie
Spatgirl Dunit
Gamble Whiz Jac
Jerry Jac Tari

Getino

SH Dual Texchex Rudy

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Lena Wolff
Marina Schwank
Alan Vincent

Double Goodness
Heskeboshotmarlana
Only Because Im Cool
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165
191
229
256
321
332
334

1363 3/4
17
44
68
87
152
186
191
232
256
257
296
297
319
321
372
391

1381 3/4
18

26

101

126

215

251
320

376

431

1382 3/4
11
14
17
19
27
60
87

102
137
152
163
191
221
229
256
257
296
299
332
334
349
391
393

Karin Prevedel
Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Milena Kalat
Michaela Navrsted
Francesca Sonzogno
Matteo Sala

Ive A Fancy Dress
Loves To Lope
Nitesgonnabeelong
Tel Me Im Good
VS Codes R Red
Certifiable Only
Lopin Dynamic

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Franziska Dorfmeister
Marina Schwank
Elisa Marcuzzi
Amanda Riegel
Klara Sallegger
Jascha Markowski
Nina Leiner
Nadine Fuchs
Milena Kalat

Peter Kalat

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Rikke Benjaminsen
Michaela Navrsted
Sabine Hell

Arne Kiihn

AQHA 3/4 Junior Trail Open
Franziska Dorfmeister

Nina Leiner

Thomas Kladek

Lena Hofmann

Jadasa Jablonowski

Laura Elisa Weber

Rikke Benjaminsen

Andrea Schmid

Mauro Fungo

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Alexandra Jagfeld
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Lena Wolff

Elisa Marcuzzi
Amanda Riegel

Nadja Kladek

Walter Langer

Klara Sallegger
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Lena Bogl

Stefanie Bubenzer
Milena Kalat

Peter Kalat

Elif Schleiniger

Elif Schleiniger
Francesca Sonzogno
Matteo Sala

Stefanie Bubenzer
Arne Kiihn

Arne Kiihn
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Forever In Texas
Heskeboshotmarlana
BabysGotherRayBansOn
Invite Me For Fudge
Whenyourhot Hes Hot
CPR Chipsnmargarita
Loves To Lope

SQ Blue Impulse

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

A Good Sunset

GC Impressionoflove
Shez Presidential

VS Codes R Red
Huntin Blue Things
HC A Gleam Of Hope

May Be Hot

Pure Fluke

Steps Hot Shot

TFR Hes Cool Lookin
KM Best Looking

Iota Be A Loper
Certainly Investment
Zippos Rods Bar Cody
Im Certanly Cool

Rojo Solo Cup

Annie Award

Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Double Goodness

I Know Im Certified
Invite Me For Fudge
Hints Newcomer Billy
Invitational Only
Whenyourhot Hes Hot
Im Burning Slow
Loves To Lope

Bar Sunset Didit
Nitesgonnabeelong
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Certifiable Only
Lopin Dynamic
Harley D Good

HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady
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QH
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1383 3/4
9
18
39
44
86
87
101
106
125
126
137
141
152
154
155
158
159
161
164
175
188
189
190
227
242
249
251
257
268
269
272
276
296
298
303
317
319
334
349
358
372
373
376
392
393
431

1421 3/4
18

192

215

309

386

1422 3/4
11
17
37
77
86

AQHA 3/4 Green Trail Open
Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister
Melanie Falaster
Marina Schwank
Amanda Riegel
Amanda Riegel
Thomas Kladek
Anna Giirlich
Lena Hofmann
Lena Hofmann
Walter Langer
Corinne Stern
Klara Sallegger
Karin Huber

Lisa Sandner

Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Tanja Friedel
Celine Buss

Wanja Waltenspiihl
Lena Reim

Nina Leiner

Laura Pfeifer
Katrin Beyerle
Alexandra Reinhardt
Tina Berschl

Laura Elisa Weber
Peter Kalat

Nina Leiner
Andrea Schmid
Sigrid Lamplmair
Katharina Schmitz
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Anna Giirlich
Rikke Benjaminsen
Matteo Sala
Stefanie Bubenzer
Janine Petschnig
Sabine Hell

Sabine Hell
Andrea Schmid
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Mauro Fungo

Willy Gonna Bea Star
May Be Hot

I Know My Daddy
Heskeboshotmarlana
Rememberurinvitation
Invite Me For Fudge
Steps Hot Shot

HC Sooo Wisely

HQ Doc Pauli Junior
TFR Hes Cool Lookin
Invitational Only

This Skys Kruzin
Whenyourhot Hes Hot
Hint Classic Paul
Codys Smart Sam

HQ Commanders Jetset
Ginger Nite

Shugars Quint Boy
Good Time Blues
Aint Nothing But You
Brioni Boon
Fashionable Irons
Potentializing

My Redrod Invitation
Olenas Warrior

Ima Crazy Bumblebee
Tota Be A Loper
Trophy Huntin

OOHH Tay I Overslept
Bluetec

CL Sailin Blues
Puturhandsupintheair
A Good Sunset

Hoos That Girl

KM BestAfterMidnight
WB Bella Belara

Shez Presidential
Lopin Dynamic
Harley D Good

Sailin Tucker

Huntin Blue Things
Invited Back By Mac
Zippos Rods Bar Cody
Assets Good Rebel
American Snow Lady
Im Certanly Cool

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Mauro Fungo

Jadasa Jablonowski
Nina Leiner

Matteo Sala

May Be Hot

A Certain Blazing
KM Best Looking

I Batt You Love Me
Filly Von Vicky

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister
Francesca Romana Faro
Alan Vincent

Amanda Riegel

Rojo Solo Cup
Forever In Texas

Am I A Hot Krymsum
Only Because Im Cool
Rememberurinvitation
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44

137
210
229
276
319
333
336

1424 3/4
9
19
78
86
118
137
192
276
309
333
349

1430 3/4
1
39
121
135
143
158
159
234
242
243
250
259
260
279
281
354
357
358
396

1440 3/4
15

95

141

212

227

281

294

298

1443 3/4
15

26

133

188

220

227

240

294

298

Walter Langer
Francesca Casetti Brach
Stefanie Bubenzer
Katharina Schmitz
Rikke Benjaminsen
Martina Sonzogno
Nina Leiner

Invitational Only
Dble Barreled Satori
Nitesgonnabeelong
Puturhandsupintheair
Shez Presidential
Dress Up Doll

Bos Dry Miss Magic

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Alexandra Jagfeld
Franziska Dorfmeister
Alan Vincent
Amanda Riegel
Elisa Marcuzzi
Walter Langer
Mauro Fungo
Katharina Schmitz
Nina Leiner
Martina Sonzogno
Stefanie Bubenzer

AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Melanie Falaster
Enja Libor

Sabine Hagen

Anja Vogelsgesang
Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Cordula Hugo
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Enja Libor

Katja Besold

Katja Besold

Lucy Adams

Lucy Adams

Janine Ketterer
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Arne Kiihn

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle

Silvia Dietzel
Arne Kithn
Andrea Schmid
Meinou De Ruijter
Katrin Beyerle
Lucy Adams
Alina Wandelt
Elif Schleiniger

Willy Gonna Bea Star
MJ A Good Remedy
Shine By City
Rememberurinvitation
KM Happy Hour
Invitational Only

A Certain Blazing
Puturhandsupintheair
I Batt You Love Me
Dress Up Doll

Harley D Good

Custom Me Pistol

I Know My Daddy
RCM Taris Footwork
CM Gray Lady Train
Forget The Price Tag
HQ Commanders Jetset
Ginger Nite

A Lil Bit Surprised
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
Three Times A Holly
ChairmanOfTheHouse
Smart Shoo In

MJ Whizard Of Hearts
Yankee Cashier

Heza Texas Gunsmoke
Spark What Else
Sailin Tucker

LR Charity For Saint

all ages Open

Shes Lopin Lazy

A Pleasure Always
This Skys Kruzin
Bandedo Dancer

My Redrod Invitation
Yankee Cashier

HC Good N Wisely
Hoos That Girl

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Silvia Dietzel
Nina Leiner
Heike Schreiner
Lena Reim
Hannah Englert
Katrin Beyerle
Laura Elisa Weber
Alina Wandelt
Elif Schleiniger

Bavarian Spring Classic 2019

Shes Lopin Lazy
Pure Fluke
Mastermachine
Brioni Boon

Miss Tris Krymsun
My Redrod Invitation
Ironmade

HC Good N Wisely
Hoos That Girl
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2014
2014
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2120 3/4
10
11
26
37

160
174
175
178
185
189
190
195
213
216
230
248
258
272
298

2340 3/4
3

6

7
13
25
29
30
31
38
47
66
67
72
88
89
90
92
97
100
105
107
109
119
120
121
131
132
135
140
144
145
146
149
153
156
168
171
172
173

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Barbara Heiter

Philipp Roos

Tanja Horak
Francesca Romana Faro
Caroline Behnke
Kirsten Waltenspiihl
Wanja Waltenspiihl
Lea Henzgen

Chantale Wellauer
Laura Pfeifer

Markus Pfeifer

Pia Lipps

Franziska Roccon
Marie-France D'Hondt
Jacqueline Korioth
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz

Sigrid Lamplmair
Nadia Leutenegger

AQHA 3/4 Reining Amateur
Laura Gerick
Christian Milbli
Christian Milbli
Sonja Zietlow
Roberta Gianformaggio
Sabine Uellenberg
Verena Schoss
Andrea Drischberger
Christa Eden
Christina Schiflen
Eugen Eder

Franz Hahn

Peter Guth

Marion Lang
Brigitte Schick
Barbara Morgenroth
Ann-Kathrin Hiitter
Esther Aschitsch
Christian Strohmaier
Petra Schifer

Uwe Pfeiffer

Sandra Fritz
Michaela Herhaus
Iris Gerl

Stefan Garweg
Laura Eidenschink
Amanda Herring
Sabine Hagen
Markus Kuhl

Frank Hiibner
Dagmar Stickel
Sarah Schindler
Sophie Kruspe
Claudia Hansen
Werner Wachter
Sabrina Fritz
Kerstin Schulz

Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier

Rap My Blues

Rojo Solo Cup

Pure Fluke

Am I A Hot Krymsum
Gonna Shake The Room
Winwise

Aint Nothing But You
Definately A Hottie
Grand Revolution
Fashionable Irons
Potentializing

Hoos The One
Surprised Girl Chosy
VS Secret Code

Good Chance ToBeBest
An Awesome VP

Power in the Canyon
CL Sailin Blues

Hoos That Girl

MS Rietta Elisa
Ziggys Good Deal
RK Einstein Whizard
Diva Great Smile
Burst To The Beat
Morenos Cody King
Night Fashion Chex
Shine Of Revolution
BH Sailin Lady

Is A Yellowsmartbuck
Balitos Little Cody
RH Legacy Whiz
Bella Gump

Custom Play

Sweet N Desperate
KS Icegun Scorpion
Sanpeppylillina

Star Blondiewhiz
Ima Genuine Redskin
CB Dual Oak Otis
PQH Spot On Chic
Mousemans Blue Jac
Gunners Little Moon
Red Chex Enterprise
RCM Taris Footwork
Snap And Jac Me
Little Amylicious
CM Gray Lady Train
Chicolena Gotta Gun
GP Seven Great Cocky
Dry Little Holly
Olenas Cielo Pepper
Jacks Red Sunshine
Gunners Cheeky Minky
Broadfiash

Tinsel N Smoke
Dealin Genes

Taris Poco April
Poco Treys Sophie
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180
184
198
199
223
225
226
235
236
237
238
252
263
267
274
286
305
306
316
326
329
343
344
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350
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362
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365
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382
383
384
390
398
428
429
430
433
435
464
470

2360 3/4
77

136

165

221

232

332

337

Laura Wiesmeier
Sabina Schad
Silvia Miedl

Diana Metrangolo
Claudia Bléchl
Hannah Entsfellner
Eva Entsfellner
Cordula Hugo
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Petra Reisdorf
Saskia Krauthduser
Stefanie Fulczyk
Julia Giacalone
Dominik Schiffer
Kurt Fries

Mara Hampel
Hans Schweiger
Yasemin Altinsoy
Julia Loacker
Sarah Maria Vorraber
Tamara Valtl
Tamara Valtl

Reto Erdin

Reto Erdin
Wolfgang Becker
Anja Gehrmann
Mirjam Marquardt
Janine Ketterer
Manuela Preg
Silke Hauf3

Lena Frey

Kerstin Fohrmann
Bastian Krebs
Manuela Monn
Peter Strey
Jana-Katharina Froch
Christina Lenz
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Regine Schuller
Barbara Ott
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Britt Kogler

Antje Ragosch

Platinum Custom
Pepson Toby

Mister Here [ Am
Gunnerine

VK Whizarevolution
Master Of Dirt

Whiz to Be A Jac
Wimpys Step N Style
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit
Smart Kidd Josephine
Sooner Banjo
Hollymoonshinewood
Tinsel Gun

Step Aristocrat Mr
Goldstriker

Banjo Baby

Question Tary

Taris Funny Socks
Quickintinseltown
KB Delashya

Olena San Dividend
Elite Peppy Solano
Saturdaynight Tag
Desire Big Chex
Cromed Sugar
Custom Little Ruff
Bee Ruf Sailin
Dazzlin Olena
Conquistadors Gun
Lil PepperMind Patty
SR Bubble Gun
Hollywood Bon Ton
Chic By Chic
Grizoom

Peppy Too Whiz

Ima Chic Surprise
Jacs Yellow Command
FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
Lenas Gunner Girl
Our First Mercedes
LH Topsail Jerry Lee
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena
Gunners Spicy Lady
Justfrostgoldenwhiz
Gottagetchagunsup

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Alan Vincent

Amrei Sophia Kirmaier
Marzia Danieletto
Lena Bogl

Nadine Fuchs
Francesca Sonzogno
Maike Lebermann
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Only Because Im Cool
The Green Version

Ive A Fancy Dress

Bar Sunset Didit

SQ Blue Impulse
Certifiable Only
Krymsunizer
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2380 3/4
11
14
42

101
102
136
141
154
164
165
174
178
185
186
190
195
216
221
232
242
248
256
257
258
262
272
332
359
372
391
397

2400 3/4
11
164
174
178
185
195
216
248
258
272
359

2420 3/4
11

22

37

68

78

136

210

333

2430 3/4
1

13

69

92

107

AQHA 3/4 Trail Amateur
Philipp Roos

Silvia Dietzel

Anna Pickel

Thomas Kladek
Nadja Kladek

Amrei Sophia Kirmaier
Corinne Stern

Karin Huber

Celine Buss

Marzia Danieletto
Kirsten Waltenspiihl
Lea Henzgen
Chantale Wellauer
Jascha Markowski
Laura Pfeifer

Pia Lipps
Marie-France D'Hondt
Lena Bogl

Nadine Fuchs
Alexandra Reinhardt
Jennifer Schranz
Milena Kalat

Peter Kalat

Sophie Gillioz
Melanie Fulczyk
Sigrid Lamplmair
Francesca Sonzogno
Monika Stetter
Sabine Hell

Sophie Gotthold
Sonja Hahn

Rojo Solo Cup

Annie Award

Mate To Win Only
Steps Hot Shot

Hints Newcomer Billy
The Green Version
This Skys Kruzin
Hint Classic Paul
Good Time Blues

Ive A Fancy Dress
Winwise

Definately A Hottie
Grand Revolution
CPR Chipsnmargarita
Potentializing

Hoos The One

VS Secret Code

Bar Sunset Didit

SQ Blue Impulse
Olenas Warrior

An Awesome VP

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Power in the Canyon
Chic N Peppy AR

CL Sailin Blues
Certifiable Only
Smoking Boston Felix
Huntin Blue Things
HC A Gleam Of Hope
Radical Mr Hotshot

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Philipp Roos

Celine Buss

Kirsten Waltenspiihl
Lea Henzgen
Chantale Wellauer
Pia Lipps
Marie-France D'Hondt
Jennifer Schranz
Sophie Gillioz
Sigrid Lamplmair
Monika Stetter

Rojo Solo Cup
Good Time Blues
Winwise

Definately A Hottie
Grand Revolution
Hoos The One

VS Secret Code

An Awesome VP
Power in the Canyon
CL Sailin Blues
Smoking Boston Felix

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Philipp Roos

Anna Omodeo
Francesca Romana Faro
Verena Schenkel

Alan Vincent

Amrei Sophia Kirmaier
Francesca Casetti Brach
Francesca Sonzogno

Rojo Solo Cup

Best Game Around

Am I A Hot Krymsum
BabysGotherRayBansOn
Shine By City

The Green Version

Dble Barreled Satori
Dress Up Doll

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus
Sonja Zietlow
Ingrid Ernst
Ann-Kathrin Hiitter
Uwe Pfeiffer

Custom Me Pistol
Diva Great Smile
Secolina Copy
Sanpeppylillina
PQH Spot On Chic
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109
135
140
146
147
185
234
241
242
243
259
260
261
266
273
275
354
396
398

2440 3/4
133
141
190
212
272
298
332

2520 3/4
185
186
189
258

3120 3/4
9
21
36
124
127
174
175
187
213
228
240
251
255
296
298
317
325

3340 3/4
1

3

13

38

47

63

67

Bavarian Spring Classic 2019

Sandra Fritz

Sabine Hagen
Markus Kuhl

Sarah Schindler
Sarah Schindler
Chantale Wellauer
Cordula Hugo
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Katja Besold

Katja Besold

Doris Rieling

Ulrike Giacalone
Sabrina Steinhauser
Eva Schiffer

Janine Ketterer

Gesa De Vries
Barbara Ott

Mousemans Blue Jac
CM Gray Lady Train
Chicolena Gotta Gun
Olenas Cielo Pepper
Smart Lil Gold Dun
Grand Revolution

A Lil Bit Surprised
AS Jacs Great Lady
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
ChairmanOfTheHouse
Smart Shoo In
Xzibbit Rooster

SL Hang Ten Blondie
Okay Buckaroo
Peppys First Split
Heza Texas Gunsmoke
LR Charity For Saint
LH Topsail Jerry Lee

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Heike Schreiner
Corinne Stern
Laura Pfeifer
Meinou De Ruijter
Sigrid Lamplmair
Nadia Leutenegger
Francesca Sonzogno

Mastermachine
This Skys Kruzin
Potentializing
Bandedo Dancer
CL Sailin Blues
Hoos That Girl
Certifiable Only

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Chantale Wellauer
Jascha Markowski
Laura Pfeifer
Sophie Gillioz

Grand Revolution
CPR Chipsnmargarita
Fashionable Irons
Power in the Canyon

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Silke Lippert
Claudia Steiger
Emanuela Stefani
Janine Wirth
Antonia Meyer
Kirsten Waltenspiihl
Wanja Waltenspiihl
Josephine Rudorf
Franziska Roccon
Judith Blaurock

Leonie Elke Katharina Kithmann

Nina Miiller

Anna Greiner

Pia Schorno

Nadia Leutenegger
Selina Jahn
Angela Rudin

Willy Gonna Bea Star
Atmospheric Leaguer
A New Choco

WH Surprise In Blues
Smile Me Seven
Winwise

Aint Nothing But You
the Candy Factory
Surprised Girl Chosy
Style And Perfection
Ironmade

Tota Be A Loper

You Owe Me A Dance
A Good Sunset

Hoos That Girl

WB Bella Belara
Two Shots Of Hot

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Andrea Hanus
Laura Gerick
Sonja Zietlow
Christa Eden
Christina Schiflen
Roman Fabisch
Franz Hahn

Custom Me Pistol
MS Rietta Elisa

Diva Great Smile

BH Sailin Lady

Is A Yellowsmartbuck
Shining Dark

RH Legacy Whiz
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122
131
140
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168
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236
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238
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335
341
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360
363
364
390
398
428
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433
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464
470
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3380 3/4
14
21
36
42
56
60

126
141
155
164

Isabelle Garcia Poo
Andrea Bayer
Marion Lang
Esther Aschitsch
Ursula Kurtz
Christian Strohmaier
Petra Schifer
Sandra Fritz
Ann-Kathrin Scholle
Laura Eidenschink
Markus Kuhl
Dagmar Stickel
Sophie Kruspe
Sabrina Fritz
Kerstin Schulz
Peter Kuhn

Laura Wiesmeier
Sabina Schad
Claudia Bléchl
Eva Entsfellner
Petra Backer

Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Petra Reisdorf
Josephine Backhaus
Saskia Krauthduser
Ulrike Giacalone
Julia Giacalone
Karola Wagner
Kurt Fries

Mara Hampel
Hans Schweiger
Julia Loacker
Maria Behringer
Katrin Kottmann
Ann-Sophie Mayr
Silke Hauf3

Kerstin Fohrmann
Bastian Krebs
Regine Schuller
Barbara Ott
Susanne Fischer
Mario Hausberger
Wast Gemacher
Michael Reiter
Sandra Krehan
Britt Kogler

Antje Ragosch
Sandra Krippner

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Silvia Dietzel
Claudia Steiger
Emanuela Stefani
Cornelia Pickel
Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Bettina Vahland
Corinne Stern

Lisa Sandner
Celine Buss

Sergeant Chex
Dancer Star Whiz
Custom Play

Star Blondiewhiz
Wimpybargainbeauty
Ima Genuine Redskin
CB Dual Oak Otis
Mousemans Blue Jac
Showoff Spooks
Snap And Jac Me
Chicolena Gotta Gun
Dry Little Holly
Jacks Red Sunshine
Tinsel N Smoke
Dealin Genes

Taris Poco April
Platinum Custom
Pepson Toby

VK Whizarevolution
Whiz to Be A Jac

Mucho Hollywood Chex

Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit
Smart Kidd Josephine
Three Times A Holly
Sooner Banjo

SL Hang Ten Blondie
Tinsel Gun

CS Tag A Smart Fox
Goldstriker

Banjo Baby

Question Tary
Quickintinseltown
SL Lil Peppy Chex
Jeanie Whiz Gun
Einsteins Happy Whiz
Lil PepperMind Patty
Hollywood Bon Ton
Chic By Chic

Our First Mercedes
LH Topsail Jerry Lee
Puro Hollywood Chic
Jerry Jac Tari

Getino

Storm Whiz Peppylena

Gunners Spicy Lady
Justfrostgoldenwhiz
Gottagetchagunsup
Rey J Vintage

Annie Award
Atmospheric Leaguer
A New Choco

Mate To Win Only
Certainly Too Good

I Know Im Certified
TFR Hes Cool Lookin
This Skys Kruzin
Codys Smart Sam
Good Time Blues
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174
186
219
242
251
253
269
296
299
325
327
336
337
359
381
391
393

3400 3/4
36
42

164
165
175
216
250
255
296
299
325
327
333
393

3420 3/4
9

68

118

333

3440 3/4
127
133
141
219
220
298
330
332

3520 3/4
127
186
219
220
298
327
330

Kirsten Waltenspiihl
Jascha Markowski
Sarah Bonfig
Alexandra Reinhardt
Nina Miiller

Beate Strallegger
Jessica Bechtel

Pia Schorno

Kim Engeler
Angela Rudin
Hanna Heinz
Ursula Rader
Maike Lebermann
Monika Stetter
Gabriella Rovere
Sophie Gotthold
Sara Studinickova

Winwise

CPR Chipsnmargarita
UE Investinthisgirl
Olenas Warrior

Iota Be A Loper
Glamourgirls Magic
Bluetec

A Good Sunset

Swing Batta Batta
Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
Bos Dry Miss Magic
Krymsunizer
Smoking Boston Felix
CC Rod N Time

HC A Gleam Of Hope
American Snow Lady

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Emanuela Stefani
Cornelia Pickel
Celine Buss

Marzia Danieletto
Wanja Waltenspiihl
Marie-France D'Hondt
Josephine Backhaus
Anna Greiner

Pia Schorno

Kim Engeler
Angela Rudin
Hanna Heinz
Francesca Sonzogno
Sara Studinickova

A New Choco

Mate To Win Only
Good Time Blues

Ive A Fancy Dress
Aint Nothing But You
VS Secret Code
Three Times A Holly
You Owe Me A Dance
A Good Sunset

Swing Batta Batta
Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
Dress Up Doll
American Snow Lady

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Silke Lippert
Verena Schenkel
Lisa Wiesinger
Francesca Sonzogno

Willy Gonna Bea Star

BabysGotherRayBansOn

KM Happy Hour
Dress Up Doll

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Antonia Meyer
Heike Schreiner
Corinne Stern

Sarah Bonfig
Hannah Englert
Nadia Leutenegger
Beatrix Herrmann
Francesca Sonzogno

Smile Me Seven
Mastermachine

This Skys Kruzin

UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Hoos That Girl

Miss Susi Hollywood
Certifiable Only

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Antonia Meyer
Jascha Markowski
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Nadia Leutenegger
Hanna Heinz
Beatrix Herrmann

Smile Me Seven
CPR Chipsnmargarita
UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Hoos That Girl
Dreams Heydoochex
Miss Susi Hollywood

4120 3/4 AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

94
240

50 Bavarian Spring Classic 2019

Evanmaria Lautner
Louisa Fiedler

TFR Cool In Moonlite
Ironmade
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297
303
304

4340 3/4
5

24

103

130

285

433

4380 3/4
163
207
217
304
307

4400 3/4
163
207
217
240
307

4420 3/4
163
303

4440 3/4
188
207
240
297
307

4520 3/4
207
240
297
307

2390 3/4
21
56
60

124
126
127
141
219
220
254
262
269
287
317
325
327
381
397

Jessica Spycher
Nicola Eger
Johanna Berger

AQHA 3/4 Reining Youth
Mona Schmiermund
Laura Schmitz

Karoline Ebert

Franziska Wallner

Pius Birkenbach

Sina Reiter

AQHA 3/4 Trail Youth
Lara Schrage

Celina Niedermayr
Annabella Thorwarth
Johanna Berger

Eva Heinzmann

GC Impressionoflove
KM BestAfterMidnight
Gun Socks Choice

Quendy For Me

Hot Smokin Snapper
Jiggy Jag

Mai Tai Enterprise
Damon Playtime
Storm Whiz Peppylena

Im Burning Slow

SCR Taco Surprise

RR Making Moonshine
Gun Socks Choice
Chocs Last Edition

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Lara Schrage

Celina Niedermayr
Annabella Thorwarth
Louisa Fiedler

Eva Heinzmann

Im Burning Slow

SCR Taco Surprise

RR Making Moonshine
Ironmade

Chocs Last Edition

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Lara Schrage
Nicola Eger

Im Burning Slow
KM BestAfterMidnight

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Lena Reim

Celina Niedermayr
Louisa Fiedler
Jessica Spycher
Eva Heinzmann

Brioni Boon

SCR Taco Surprise
Ironmade

GC Impressionoflove
Chocs Last Edition

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Celina Niedermayr
Louisa Fiedler
Jessica Spycher
Eva Heinzmann

AQHA 3/4 Trail Rookie
Claudia Steiger
Natascha Falk
Ingrid Wippenbeck
Janine Wirth
Bettina Vahland
Antonia Meyer
Corinne Stern
Sarah Bonfig
Hannah Englert
Jessika Von Ramm
Melanie Fulczyk
Jessica Bechtel
Janine Steger-Lang
Selina Jahn

Angela Rudin
Hanna Heinz
Gabriella Rovere
Katharina Hahn

SCR Taco Surprise
Ironmade

GC Impressionoflove
Chocs Last Edition

Atmospheric Leaguer
Certainly Too Good

I Know Im Certified
WH Surprise In Blues
TFR Hes Cool Lookin
Smile Me Seven

This Skys Kruzin

UE Investinthisgirl
Miss Tris Krymsun
Milena Belle

Chic N Peppy AR
Bluetec

Kay Cee Diamond
WB Bella Belara

Two Shots Of Hot
Dreams Heydoochex
CC Rod N Time
Radical Mr Hotshot
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2410 3/4
21
42

127
254
268
269
287
299
317
325
327
381

2690 3/4
124
126
269
287
299
317
381

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
Cornelia Pickel Mate To Win Only QH M 2010
Antonia Meyer Smile Me Seven QH M 2005
Jessika Von Ramm Milena Belle QH M 2005
Chiara Raffaelli OOHH Tay I Overslept QH G 2011
Jessica Bechtel Bluetec QH G 2010
Janine Steger-Lang Kay Cee Diamond QH G 2007
Kim Engeler Swing Batta Batta QH M 2013
Selina Jahn WB Bella Belara QH M 2013
Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
Hanna Heinz Dreams Heydoochex QH G 2011
Gabriella Rovere CC Rod N Time QH M 2002
AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie

Janine Wirth WH Surprise In Blues QH M 2015
Bettina Vahland TFR Hes Cool Lookin QH G 2014
Jessica Bechtel Bluetec QH G 2010
Janine Steger-Lang Kay Cee Diamond QH G 2007
Kim Engeler Swing Batta Batta QH M 2013
Selina Jahn WB Bella Belara QH M 2013
Gabriella Rovere CC Rod N Time QH M 2002

VWB-Shows in Kreuth

6.-11. Juni 2019
Int. Bayerische Meisterschaft

- 2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series -
- Pleasure meets Reining - NRHA (USA)-Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

2.-7.Juli 2019
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 42.0000 Euro Preisgeld -
- 14th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

12.-15. September 2019
Einsteigerturnier Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter
www.westernreiten-online.de
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